
VALDĪBAS VĒSTNESIS
Latvijas valdības oficiāls laikraksts

Iznāk katru dienu, izņemot svētdienas un svētku dienas

161. num. Piektdien, 1940. g. 19. jūlijā Divdesmittrešais gads

Saturā

Pārgrozijumi un papildinājumi liku-

mā par darba koplīgumiem.

Pārgrozījums noteikumos par slimo

kasēm.

Papildinājums rīkojumā par zīmog-
nodevu.

Pārgrozijumi ievedmuitas tarifā.

Pārgrozijumi un papildinājumi Izglī-
tības un kultūras nolikumā un Sabied-

risko lietu ministrijas un Izglītības mi-

nistrijas iekārtās.

Pārgrozijumi Valsts elektrotechnis-

kās fabrikas statūtos.

Lēmums par servitutu nodibināšanu

grants bedru un materiālu kraujlauku-

mu ierīkošanai, ceļu jaunbūvēm un

pārbūvēm.
Ministrukabineta sēde 1940. g. 18. jūl.

Rīkojums par sieviešu ģimnāziju un

praktisko ģimnāziju pārkārtošanu.

Rīkojums par kopmācības atjauno-
šanu.

Rīkojums par pagaidu darbos cietušo

algu normām pabalstu un pensiju ap-

rēķināšanai.

Rīkojums par vienkārša darba strād-

nieka vidējo dienas algu pensiju aprē-

ķināšanai negadijumos cietušiem un

saslimušiem ar arodslimībām.

Finansu ministra rīkojumi par piln-
varnieku iecelšanu Vispārējā lauk-

saimn. bankā un dažās akc. sabied-

rībās.

Finansu ministra 165. rīkojums par

līdzšinējo padomju atcelšanu akc. un

paju sabiedrībās.

Sabiedrisko lietu ministr, lēmums

par Tukuma Viesīgās biedr. slēgšanu.

Dzelzsceļu virsvaldes rīkojumi.

Apkārtraksts visām pilsētu un pa-

gastu pašvaldībām, valsts, pašvaldību

un Sarkanā Krusta dziedniecības iestā-

dēm.

Pārgrozijumi un papildinājumi likumā

par darba koplīgumiem.

Ministru kabinets 1940. g. 16. jūlija ir

pieņēmis un Valsts Prezidents izsludina

šādu likumu:

Likumā par darba koplīgumiem (Lik. kr. 1940. g. 61) izdarīt šādus pārgro-

zījumus un papildinājumus.

I. Likuma 3., 9., 10., 16., 17., 18., 19., 20., 21. un 24. pantos izdarīt šādus

jpārgrozi jumus:

1. Likuma 3., 18., 19., 20. un 21. pantos svītrot šādus vārdus:

3. pantā „ar attiecīgās kameras piekrišanu";

• 18. pantā „uz attiecīgās kameras ierosinājumu" -un „iepriekš sazi-

noties ar piekritīgām kamerām";

19. pantā „un attiecīgām kamerām";

20. pantā „ar attiecīgo kameru piekrišanu"

21. pantā „pēc attiecīgās kameras ierosinājuma" un „piekritigam

kamerām un".

I. Svītrot likuma 21. panta II daļu.

3. Likuma 9., 10., 17., 18., 19., 20., 2L un 24. pantos atvietot vārdus «Sa-

biedrisko lietu ministrija" ar „Tautas labklājības ministrija.", «sabiedrisko lietu

jninistris" ar „tautas labklājības ministris" un «tirdzniecības un rūpniecības

jninistris" ar «finansu ministris".

4. Likuma 16. pantā vārdu «kopīgi" atvietot ar vārdu «solidāri".

11. Likumu papildināt ar šādu jaunu 21 1

. pantu:

~2i 1
.

Ja valsts vai sabiedrības intereses to prasa, tautas labklājības mi-

nistris, vienojoties ar finansu ministri un attiecīgam arodorganizā-

cijām, var izdot noteikumus darba attiecību kārtošanai, kas atvieto

darba koplīgumu".

Rīgā, 1940. g. 19. jūlijā. K. Ulmanis,

Valsts Prezidents.

Pārgrozijums noteikumos par slimo kasēm.

Ministru kabinets 1940.
g.

16. jūlijā ir

pieņēmis un Valsts Prezidents izsludina

šādu likumu:

Noteikumos par
slimo kasēm (Lik. kr. 1930. g. 114, 1938. g. 94 un 131,

1939 g 71 un 1940. g. 77) izdarīt šadu pārgrozījumu:

Noteikumu 3. panta 9. punktā pēc vārda „kuri" iespraust vārdus „nodar-

jbināti darba grupās vai".

Pārgrozījums stājas spēkā izsludināšanas dienā.

Rīgā, 1940. g. 19. jūlijā. VatsTezidents.

Papildinājums rīkojumā par zīmognodevu.

Ministru kabinets 1940. g. 16. jūlija ir

pieņēmis un Valsts Prezidents izsludina

šādu likumu:

Rīkojumā par zīmognodevu (Lik. kr. 1921. g. 165 un 1940. g. 48) papildināt

pantu ar šādu jaunu 116. punktu.

, 46 ,

116) lūgumraksti pēc atļaujām, ko iesniedz pamatojoties uz "kojmmi

par iedzīvotāju uzturēšanos atsevišķā Baltijas juras piekrastes josla,

kā arī atbildes uz šiem lūgumrakstiem vai mutiskiem lūgumiem.

Sis papildinājums stājas spēkā nākošā dienā pēc tā izsludināšanas.

Pārgrozijumi ievedmuitas tarifā.

Ministru kabinets 1940. g. 16. jūlijā ir

pieņēmis un Valsts Prezidents izsludina

šādu likumu:

levedmuitas tarifa (pec Lik. kr. 1937. g. 200) izdarīt šādus pargrozijumus,

nosakot sekojošas muitas likmes:

Tarifa
Likmes latos par tarifa vienību

Danti Tarifa
F ' Preču nosaukums
burti un vienība māksi- mini-

n.tnvti
izņēmuma

Punkti
malā 3 malās

436.

a.
,

2

A kg N brīvi brīvi

b. ;
.

2

A kg N brīvi brīvi

Šie pārgrozijumi stājas spēkā izsludināšanas dienā.

Rīgā, 1940. g. 19. jūlijā. K. Ulmanis,
Valsts Prezidents. {

Pārgrozijumi un papildinājumi Izglītības un Kultūras nolikumā un

Sabiedrisko lietu ministrijas un Izglitibcs ministrijas iekārtās.

Ministru kabinets 1940.
g. 16. jūlijā ir

pieņēmis un Valsts Prezidents izsludina

šādu likumu:

I. Izglītības un kultūras nolikuma (1937. g. izd.) 778., 780., 787., 788., 789.,
790., 795., 799., 801., 803., 806., 809., 810., 811., 812., 813., 816., 820. un

821. panta vārdus „Izglītības ministrija" resp. «izglītības ministris" (dažādos lo-

t'ijumos) atvietrjr-ar vārdiem «Sabiedrisko lietu ministrija" resp. «sabiedrisko
lietu ministris" atbilstošā locijumā.

11. Sabiedrisko lietu ministrijas iekārtas (Lik. kr. 1937. g. 87) 1. pantā
vārdu «privāto" atvietot ar vārdu «operu", liekot pēc tā komatu.

111. To pašu iekārtu papildināt ar šādu jaunu VII daļu: j

VII. Latvijas Nacionālais teātris un Latvijas Nacionālā opera.

26. Sabiedrisko lietu ministra pārziņā atrodas: Latvijas Nacionālais

teātris un Latvijas Nacionālā opera.

IV. Izglītības ministrijas iekārtas (Lik. kr. 1929. g. 252) 26. panta 6. un

7. punktus svītrot.

Sie pārgrozijumi un papildinājumi stājas spēkā izsludināšanas dienā.

Rīgā, 1940. g. 19. jūlijā. K. Ulmanis,
Valsts Prezidents.

Pārgrozijumi Valsts elektrotechniskās

fabrikas statūtos.

(Izdoti uz likuma par autonomiem valsts uzņēmumiem Lik kr. 1935. g.
192 2. panta pamata).

Valsts elektrotechniskās fabrikas statūti (Lik. kr. 1936. g. 47) 2. un

4. pantos, 8. panta 2., 5. un*lo. punktos un 12. un 17. pantos norādijumu uz sa-

tiksmes ministri" atvietot ar norādijumu uz „finansu ministri".

Sie statūtu grozijumi stājas spēkā sākot ar 1940. g. 17. jūliju.

Rīgā, 1940. g. 17. jūlijā.

Ministru Prezidents Prof. Dr A. Kirchenšteins. ļ

Satiksmes ministris J. Ja gars.

Finansu ministris K. Karlsons.

Lēmums par servitutu nodibināšanu grants bedru un materiālu

kraujlaukumu ierīkošanai, ceļu jaunbūvēm un pārbūvēm.
Pieņemts uz likuma par zemes ceļiem (Lik. kraj. 1935. g. 113) 50. p. pamata

I. Grants bedru un materiālu krauj-

laukumu ierīkošanai šoseju un zemes ceļu

izbūves un uzturēšanas vajadzībām, ceļu

jaunbūvēm un pārbūvēm nodibināti sekosi

servituti:

A. Grants bedru ierīkošanai.

1) uz 0,5650 ha lielo zemes gabalu no

Kārlim Celm i ņ a m piederošām Rīgas

apriņķa Ogresgala pagasta Tupelītes

Nr. 17 mājām, zemes grām. 6924. C num.;

2) uz 0,1070 ha lielo zemes gabalu no

Kristīnei Bundzenieks piederošām

Cēsu apr. Rāmuļu pag. Dzirnaviņas 5.. F

mājām, zemes grām. 3313. num.;

3) uz 0,1060 ha lielo zemes gabalu no

Andžam Mūrniekam piederošām Cēsu

apr. Līzuma pag. Liel-Graušu Nr. 113

mājām, zemes- grām. 130./865. num.;

4) uz 0,2100 ha lielo zemes gabalu no

Jānim Zvejniekam un Elīzai-Antonijai

Zvejnieks, dzim. Runiks, piederošām

Cēsu apr. Skujenes pag. Jaunspilvenu

13. mājām, zemes grām. 4883. num.;

5) uz 0,1000 ha lielo zemes gabalu no

Jānim A deram piederošām Cēsu apr.

Vecpiebalgas pag. Jaun-Ragaiņu mājām,;

zemes grām. 3295. num.;

Redakcija:

Rigā, Valdemāra ielā 6, 3. stāva

Telefons 20032

Runas stundas no pīkst. 9 līdz 12

Sludinājumu un abonementa

pieņemšana no pīkst. 8.30 līdz 15.30

Rīgā, Valdemāra ielā 6, 2. dzīv.

Telefons 20031

Maksa par „
Valdības Vēstnesi":

ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

Dar . Lg (saņemot kantorī)

no par: Ls

Sadu 22 -- gadu. . . . . .18,-

% gadu ....12, y2 gadu ....10,—

3 mēn 6, ? mēn s>—5 >—

, 9
1 1.70

1 »» *•— atsevišķu num.
. —,lO

atsevišķu num. . —,15 pie atkalpārdev..—,l3

Sludinājumu maksa:

a) tiesu sludināj. līdz 25 vienslej. rind. Ls 6,—

par katru tālāko rindiņu „ —,25
b) tiesu sludin. par negodīgu un netīrīgu

veikalnieku sodīšanu līdz 25 viensl. r.
„ S, —

par katru tālāko rindiņu „ —,25
c) citu iestāžu slud. par katru viensl. r.

„ —,30
d) priv.pers.oblig. slud.par katru viensl. r.

„ —,35
e) par nozaud. dok. izslud. par katru dok.

„ 1,50
f) par sadegušu dok. izslud. katrai pers. „ 1,—



6) uz 0,1300 ha lielo zemes gabalu no

Antonam Ende 1 e m piederošām Cēsu

apr. Vecpiebalgas pag. Jaun-Gibulu mājām,

zemes grām. 3322. num.;

7) uz 0,1300 ha lielo zemes gabalu no

Pēterim Dzin d ž a m piederošām Cēsu

apr. Drabežu pag. Lejas-Kauļu Illa mājām,

zemes grām.' 801. num.;

8) uz 0,3320 ha lielo zemes gabalu no

Robertam Zvaigznēm piederošām

Cēsu apr. Ogres pag. Vaukšu mājām,

zemes grām. 1568. num.;

9) uz 0,1705 ha lielo zemes gabalu no

Miķelim Veckājam un Annai Cē r -

manis- Strujovskis piederošām

Aizputes apr. Gudenieku pag. Kunkuļu

mājām, zemes grām. 2741.-II num.;

10) uz 0,3024 ha lielo zemes gabalu no

Brencim Putniņam un Annai Put-

niņš, dzim. Kurrat, piederošām Aizputes

apr. Alšvangas pag. Saulītes mājām, zemes

grām. 6103.-II num.;

11) uz 0,0875 ha lielo zemes gabalu no

Annai Leja piederošām Liepājas apr.

Dunikas pag. Roļu-Lejas mājām, zemes-

grām. 2919.-II num.;

12) uz 0,1800 ha lielo zemes gabalu no

Marijai Ruchmans piederošās Dau-

gavpils apr. Kapiņu pag. Užanišku sādžas

' 14. viensētas, zemes grām. 22804. num.,

207. sēj.;

13) uz 0,1692 ha lielo zemes gabalu no

Veronikai un Ludvisai Lukjanovičs

piederošās Daugavpils apr. Aglonas pag.

Osk-Madelānu sādžas 12. viensētas Skai-

diņas", zemes grām. 33468. num., 313. sēj.;

14) uz 0,2635 ha lielo zemes gabalu no

Jānim Smanim piederošās Daugavpils

apr. Aglonas pag. Smaņu sādžas 15. vien-

sētas „Starpnieki", zemes grām. 12642.

num., 105. sēj.;

15) uz 0,1100 ha lielo zemes gabalu no

Jāzepam D z a 1 b a m piederošās Daugav-
pils apr. Aulejas pag. Lielo Dosku sādžas
8. viensētas, .zemes grām. 11417. num.,
93. sēj.;

16) uz 0, 7056 ha lielo zemes gabalu no

Pēterim Jurčenokam piederošām
Daugavpils apr. Krāslavas pag. Vanagu
205. F mājām, zemes grām. 7180. num.,

, 50. sej.;

17) uz 0,0652 ha lielo zemes gabalu no

Konstantīnam Sivercovam piedero-
šām Ilūkstes apr. Skrudalienes pag. Zel-

meņu mājām, zemes grām. 8912. num.,
90. sēj.;

18) uz 0,2038 ha lielo zemes gabalu np
Eduardam K e i r ā n a m piederošām Ilūk-
stes apr. Skrudalienes. pag. Alunēnu 7. F

un F-a mājām, zemes grām. 4210. num.;

19) uz 0,3020 ha lielo zemes gabalu no

Meikulam Caunām, Martai S k r u k s te,
Vincām Skrukstem, Jezupam S k r u k-

ste m, Francim Skrukstem, Annai

S k ru k s te, Teklai Bazu 1 s, Viktorijai

Bazulans, Ontonam Drankam, Pi-

teram Drankam, Jākubam B a zu 1 a m,

ari Drankam, Jānim Razga 1 a m, Mei-

kulam Andrivānam, Annai R a z g a 1 s,

Martai Cau ne, Gelenai Vyl k s, ari

C a u ne, un Jonim Ca un e m piederošā

Rēzeknes apr. Makašēnu pag. Dranku sā-

džas kopīpašuma gabala Nr. 2, zemes grām.
17139. num.;

20) uz 0,2140 ha lielo zemes gabalu no

Izidoram Vikentijam, Grigorijam un Iva-

nam Vilkiem piederošās Rēzeknes apr.
Makašēnu pag. Jakimenku sādžas 19. vien-

sētas, zemes grām. 2611. num.;

21) uz 0,2320 ha lielo zemes gabalu no

piederošām Rēzeknes

apr. Reznas pag. Mālkalniņu mājām, zemes

gram. 13201. num.;

22) uz 0,2450 ha lielo zemes gabalu no

Ignatam Daugulim piederošās Rē-

zeknes apr. Andrupenes pag. Lutišku

sādžas 7. viensētas, zemes grām. 16644. n.;

23) uz 0,2060 ha lielo zemes gabalu no

Zenonam Rancanam piederošās Ludzas

apr. Nautrēnu pag. Smilktenu sādžas

1. viensētas „Eglukalni", zemes grām.
14014. num.;

24) uz 0,0550 ha lielo zemes gabalu no

Hermlnei-Aleksandrai B ē r t i ņ š, precētai
Java, piederošām Valkas apr. Gaujienas
pag. Virešu 171. F, F-a, F-b, F-c, F-d un

F-e mājam, zemes grām. 9197. (agrāk
13870.) num.;

_25) uz 0,4840 ha lielo zemes gabalu no

Jēkabam Zaram piederošām Valkas apr.

Mārkalnes pag. Sučkova (Ausēju) Nr. LXIX

mājām, zemes grām. 5233. (agr. 2239.)

num.;

26) uz 0,0750 ha lielo zemes gabalu no

Matīsam Ansonskim piederošām Talsu

apr. Zentenes pag. Blindnieku mājām,

zemes grām. 710. num.;

27) uz 0,0744 ha lielo zemes gabalu no

Johanam-Pēterim-Paulam Lorencam

piederošām Ventspils apr. Piltenes pag.

Diž-Brendzenieku mājām, zemes grām.

117273349. num.;

28) uz 0,6180 ha lielo zemes gabalu no

Jūlijam Go 11 a m piederošām Valmieras

apr. Rencēnu pag. Grantskalnu 14. F un

F-a mājām, zemes grām. 3726. num.;

29) uz 0,5638 ha lielo zemes gabalu no

Augustam Balodim, Mildai _F i 1 o no v s

(Filanovs), dzim. Eglītis, Pēterim Eg-

li t i m un Jūlijam Balodim piederošam

Valmieras apr. Kocēnu pag. Kikuru mājam,

zemes grām. 7061. num.;

30) uz 0,0519 ha lielo zemes gabalu no

Marijai B u 1 d e r s, dzim. Tupiņš, piedero-

šām Madonas apr. pag. Vidus-

Mačkrieviņu mājām, zemes gram. 17. num.;

31) uz 0,0437 ha lielo zemes gabalu no

Voldemāram Ceplim piederošām Ma-

donas apr. Stāmerienes pag. Stūrastu

Nr. 27. mājām, zemes grām. 285. num.;

32) uz 0,9795 ha lielo zemes gabalu no

Olgai Den i s ov s, Sergejam, Jānim un

Pāvilam Denisoviem piederošās Ab-

renes apr. Gauru pag. Holm-Biču sādžas

17. viensētas „Laukmales", zemes grām.
3864. num.;

B. Materiālu kraujlaukumu ierīkošanai.

33) uz 0,0610 ha lielo zemes gabalu no

Voldemāram Lapsēnam piederošām

Bauskas apr. lecavas pag. Lapseņu mājām,

zemes grām. 9214. num.;

34) uz 0,0444 ha lielo zemes gabalu no

Annai-Līnei Purmals piederošām Baus-

kas apr..Codes pag. Sarkaņu mājām, zemes

grām. 8008. num.;

35) uz 0,0635 ha lielo zemes gabalu no

Annai Ruimanis, Līzei Pētersons

un Elīzei-Ludmillai R.uš manis piedero-

šām Bauskas apr. Zālītes pag. Vilku

mājām, zemes grām. 3523. num.;

36) uz 0,0400 ha lielo zemes gabalu no

Mārtiņam Aurmanim piederošām Baus-

kas' apr. lecavas pag. Mazpļaviņu mājām,

zemes grām. 9226. num.;

37) uz 0,0420 ha lielo zemes gabalu no

Jānim Skurstenim piederošām Baus-

kas apr. Codes pag. Skursteņu mājām, ze-

mes grām. 8051. num.;

38) uz 0,0500 ha lielo zemes gabalu no

Attim Pļaviņām un Vilim-Arvīdam

Pļaviņām piederošām Bauskas apr. Co-

des pag. Butkes mājām, zemes grām. 485.

num.; • • • . . \ -

39) uz 0,0500' ha lielo zemes gabalu no

Mildai Kramiņš piederošām Bauskas

apr. Codes pag. Stuppes mājām, zemes

grām. 162. num.

C. Rz 270 Sulu-Novajas 3. šķ. ceļa

jaunbūvei.

40) uz 0,1365 ha lielo zemes gabalu no

Kononam Mališ e v a m piederošās Rē-

zeknes apr. Sakstagala pag. Novajas sā-

džas 10. viensētas, zemes grām. 2265. num.;

41) uz 0,2920 ha lielo zemes gabalu no

Pēterim Popovam un Artemijam M i -

1 u ko v a m piederošās Rēzeknes apr. Sak-

stagala pag. Novajas sādžas 20. viensētas,

zemes grām. 2273. num.

D. 4. šķiras ceļu jaunbūvei.

42) uz 0,1500 ha lielo zemes gabalu no

Sebastijanam Ba 11 ač a m piederošās

Daugavpils apr. Līvānu pag. Stūrišku sā-

džas 4. viensētas, zemes grām. 7212. num.;

43) uz 0,4500 ha lielo zemes gabalu no

Feodoram Zving e 1 a m piederošām

Bauskas apr. Codes pag. Ziemeļu mājām,

zemes grām. 326. num.;

E. Saldus-Šķēdes-Kabiles 1. šķiras ceļa
pārbūvei.

44) uz 0,0140 ha lielo zemes gabalu no

Pēterim Ķēniņam piederošām Kuldīgas

apr. Lutriņu pag. Ķēniņu mājām, zemes

grām. 11096. num.;

45) uz 0,0180 ha lielo zemes gabalu no

Rūdolfam Aizpurvam piederošām Kul-

dīgas apr. Lutriņas pag. Upatnieku-Tiltiņu

mājām, zemes grām. 11285. num.;

46) uz 0,7020 ha lielo zemes gabalu no

Edai Vol f s piederošām Kuldīgas apr.

Lutriņu pag. Upatnieku mājām, zemes

grām. 3760. num.;

G. Aknistes-Ulasu-Salas 2. šķ. ceļa

pārbūvei.

47) uz 0,2690 ha lielo zemes gabalu no

Elizabetei U d r i s, dzim. Jorcigs, piedero-
šām Ilūkstes apr. Susējas pag. Burtnieku

97. F un F-a mājām, zemes grām. 5379.

num.

11. lepriekšējā (I) pantā minēto 47 ze-

mes gabalu robežas dabā apzīmē Satik-

smes ministrija.

1940. g. 9. jūlijā. Tk.

Ministru Prezidents

prot. Dr A. Kirchenšteins.

Satiksmes ministris J. Jagars.

Ministru Prezidenta prof. Dr A. Kirchenšteina un

valdības apsveikums lielai darba tautas manifestacijai.
Vakardien, 18. jūlija pēcpusdienā, Rīgā

un tāpat arī daudzās citās vietās Latvijā
notika vēl nepieredzēti plašas manifestā-

cijas,kurās darbatauta un darba inteliģence,
tāpat arī valsts un pašvaldību iestāžu

darbinieki un karavīri lieliski noorganizēti
un priekšzīmīgi disciplinētā gājienā ar

sarkaniem karogiem, orķestriem un ne-

skaitāmiem plakātiem, 'kuru uzrakstos

bija izteikts prieks par Latvijas darba

tautas bloka uzvaru Saeimas vēlēšanās,
draudzības apliecinājumi lielajai Padomju
Savienībai, viņas valstsvīriem un Sarkanai

armijai, izgāja demonstrācijā, lai atzīmētu

darba tautas bloka uzvaru un izteiktu

savu uzticību un pateicību Padomju
Savienībai, prasot vēl ciešāku turpmākās
draudzības un sadarbības izveidošanu

starp Latviju un Padomju Sociālistisko

Republiku Savienību. Daudzos plakātos

bija lasāmi uzraksti: ~Mūsu prasība de-

putātiem dibināt Padomju Latviju".
~Lai dzīvo Padomju Latvija kā Padomju
Savienības 14. republika" u. t. t.

Vairāku kilometru garumā pa Krišjāņa
Barona ielu, Aspazijas bulvāri un Valde-

māra ielu priekšzīmīgi disciplinētās rindās

manifestanti devās uz Valdības namu,kura

balkonā bija iznācis Ministru Prezidents

prof. Dr A. Kirchenšteins un valdības

locekļi. Te manifestācijas gājiens apstājās,
un Ministru Prezidents prof. Dr

A. Kirchenšteins no Valdības nama

balkona šādi uzrunāja Rīgas iedzīvotāju
manifestācijas gājiena dalībniekus:

~Latvijas darba tauta!

Valdības vārdā apsveicu Latvijas
darba tautas dažādo profesiju da-

lībniekus, kas šodien šeit izteic

savu prieku par gūto uzvaru valsts

politiskās jaunuzbūves darba pir-
mā cēlienā. Mēs-priecājamies līdz

ar jums par šo uzvaru, kas_gūta

pret reakciju, nebrīvību, materiālo

un garīgo apspiestību. Aizvien tauta

savos lielos sajūsmas brīžos vadās no diviem

dziļiem dvēselīgiem saviļņojumiem: no

prieka par iekaroto un no nesalaužamas ap-

ņemšanās iekaroto paturēt un sargāt,

cerībā, ka ar to būs likts drošs pamats vēl

skaistākai, laimīgākai visu darba tautas

piederīgo dzīvei.

Ja mēs metam skatu uz tagadējās Ei-

ropas valstīm, tad redzam, ka lielākā daļa
no tām ir vai nu ierauta karā, vai pati ie-

karota. Latvija ar Lietuvu un Igauniju
tanī pašā laikā bauda mieru. Tās ir kā

saliņas vētrainā jūrā. Neraugoties uz to,

ka Latvijā ielido pastāvīgi no dažādām

pusēm provokatorisku baumu izplatītāji,

īpaši daži ārzemju laikrakstu korespon-

denti, melīgo tatāru ziņu fabricētāji, ne-

skatoties uz pašu mājās pret tagadējo
valdību un jauno kārtību naidīgi noskaņoto
elementu palaistām melu ziņām, neskatoties

uz kaitētāju darbību fabrikās, darbnīcās

un lauku sētās, nekas nav varējis izsist

mūsu apzinīgo, disciplinēto, revolucionāro

darba tautu no pareiza tagadnes un nā-

kotnes ceļa.

Kam mēs varam pateikties par

šo mūsu iespēju baudīt mieru,

turpināt savu darbu rūpniecībās,

lauku sētās, kanclejās, zinātnes

un mākslas iestādēs? Es nešaubos,

ka ikviens no mums to jau zina.

Tā ir Padomju Sociālistisko Re-

publiku Savienība un viņas-Sarkanā

armija (ovācijas), kurai kapā ar mūsu

tautas armiju piekrīt lielais un

nopietnais uzdevums mūsu robežu

sargāšanā un visu valsts iedzīvo-

tāju labklājības celšanā. Tie augstie
mākslas kalngali, kas sasniegti Padomju

Savienībā, tie zinātnes ieguvumi, kas pa-

līdz celt šīs varenās republiku savienības

tautu kultūru, būs arī mums tagad
vieglāk sasniedzami, un tie apaugļos mūsu
mākslu, zinātni, techniku un lauksaim-
niecību, it kā iepludinot tajās svaigas asinis
un jaunu spēku. Visa darba tauta šodien
priecājas par lielām izredzēm nemt aiz-
vien plašāku dalibu šajos mūsu draudziņā
lielā kaimiņa kulturālos sasniegumos.

levēlētiem Saeimas Flocekliem
stāv priekšā nopietns darbs iz-

ravēt visas agrāko valdību izau-
dzētās nezāles, to vietā sēt un ļaut
uzdīgt tikai tādai sēklai, no.kuras

izaugs droši balsti mūsu valsts un

tautas laimīgākai nākotnei. Šinī

atbildīgajā darbā mēs paļaujamies
uz visas tautas atsaucību.'(Ovācijas.)

Brīvās Latvijas Republikas val-

dības vārdā uzsaucu: lai dzīvo

mums draudzīgā Padomju Soci-

ālistisko Republiku Savienība, tās
valsts vīri un varenā Sarkanā

armija. (Ovācijas.)

Tālāk gājiens virzijās uz PSRS sūt-

niecību. Sūtniecības nama balkonā sūt-

niecības darbinieku un _Sarkanās armijas
virsnieku pavadīti iznāca PSRS tautu

komisāru padomes priekšsēdētāja biedris

A. J. Višinskis un Pad. Savienības sūtnis

Latvija V. K. Derevjanskis un savās

uzrunās Padomju Savienības valdības vār-

dā sveicināja brīvo Latviju un izteica

sirsnīgu pateicību par tiem suminājumiem,
ko Latvijas strādniecība sūta Padomju
Savienības vadošajiem valstsvīriem un

Sarkanajai armijai.

Pie Latv. komunistu partijas telpām mani-

festantus uzrunāja partijas centrālkomi-

tejas sekretārs Ž. Spure, norādot, ka

komunistu partija par savu uzdevumu

jaunievēlētā Saeimā stāda visu to prasību
un lozungu pildīšanu, ko Rīgas strādnie-

cība un darba inteliģence rakstijusi savos

manifestācijas plakātos. Tālāk runātājs

sumināja Padomju Savienības un brīvās

Latvijas draudzību. Uzsauca „Lai dzīvo!"

Padomju Savienības un visu darba tautu

vadonim Staļinam, pārējiem Pad. Savie-

nības valstsvīriem un Sarkanajai armijai,

nobeigdams ar lozungu: ~Droši uz priekšu,

Latvija pieder darba tautai!"

Arī Liepājā, sakarā ar Darba tautas

bloka uzvaru Saeimas vēlēšanās, vakar, -

18. jūlija vakarā, notika plaša tautas mani-

festācija. Grandiozais gājiens, kurā pie-

dalijās ap 20.000 iedzīvotāju, vairāku or-

ķestru pavadībā no Annas tirgus laukuma

devās pa pilsētas galvenam ielām. Mani-

festācijā piedalijās Latvijas armijas kara-

vīri, visu Liepājas darba vietu strādnieki

un darba inteliģence. Daudzos plakātos

Liepājas darba ļaudis kā galveno prasību

bija izvirzijuši Latvijas pievienošanu Pa-

domju Savienībai kā 14. padomju republiku.

Biržas laukumā, kur gājiens noslēdzās,

manifestantu tūkstošus uzrunāja Darba

jaunatnes savienības un arodbiedrību pār-

stāvji. Runātāju prasība pievienot Latviju

Padomju Savienībai guva manifestantos

vētrainu piekrišanu un izsauca ilgus sumi-

nājumus Padomju tautu vadonim Staļinam

un citiem PSRS valstsvīriem. Kurzemes

apgabala deputāts J. Vierpa apsolija Lie-

pājas darba ļaužu prasības virzīt tālāk Sa-

eimā, apspriežot tās jau pirmajā sēdē.

Liepājas pilsētas Vecākais M. Edžiņš no-

lasija telegramu, ko Liepājas darba ļaudis

sūta PSRS tautu vadonim Staļinam, iz-

sakot pateicību par tautas atbrīvošanu un

lūdzot pievienot Latviju Padomju Savie-

nībai. Atskanēja internacionāle, un daudzie

gājiena dalībnieku tūkstoši disciplinētās

rindās ar sarkaniem karogiem devās uz

pilsētas sporta stadionu, kur notika Pad.

Savienības Baltkrievijas republikas māk-

slinieku priekšnesumi.

Valdības darbība.

Ministru kabineta sēde
1940. g. 18. jūlijā.

1. Pamatojoties uz likumu par Saeimas

darbības atjaunošanu, nosaka Saeimas sa-

nākšanu 1940. g. 21. jūlijā pīkst. 12 Rīgā,

Nacionālā teātrī.

2. Sakarā ar iecelšanu par tieslietu mi-

nistri, atbrīvo J. Pabērzu no Daugavpils

apgabaltiesas vicepriekšsēdētāja amata,

skaitot ar š. g. 22. jūniju.

3. Atbrīvo uz paša lūgumu no Valsts

elektrotechniskās fabrikas galvenā direk-

tora amata inženieri Teodoru Vītolu,

skaitot ar š. g. 18. jūliju, un iecel par fab-

rikas galveno direktoru inženieri-elektro-

techniķi Kārli P u t n i ņ u no tā paša laika.

4. lecel Dr Zani Karl s o nu par Valsts

Ķemeru sēravotu iestādes direktora v. i.,

skaitot ar š. g. 22. jūliju.

5. Atbrīvo no amata pēc paša lūguma

Hipotēku bankas galveno direktoru V.

Pilskalnu un viņa vietā iecel Kazi-

miru.

6. Par Valsts Zemes bankas pārvald-

nieku ieceļ Eduardu Ba še nu, sākot ar

š. g. 20. jūliju, bet līdzšinējo pārvaldnieku

Hugo D z e 1 zī t i ar minēto dienu atsva-

bina no ieņemamā amata, atstājot viņu

tajā pašā bankā par pārvaldnieka biedri.

Valdības Vēstnesis 161. num., piektdien, 1940. g. 19. jūlijā2



Valdības rīkojumi unpavēles. RĪKOJUMS

par sieviešu ģimnāziju un prak-

tisko ģimnāziju pārkārtošanu.

Atceļu ar š. g. 1. augustu sieviešu

ģimnāziju un praktisko ģimnāziju stun-

du plānus. Skolniecēm, kas līdz šim

macijušās šādu tipu ģimnāziju klasēs,
turpmāk mācības iekārtojamas pēc hu-
manitārās ģimnāzijas stundu plāna, pie
kam šo ģimnāziju trīs vecāko klašu

skolniecēm tiesība pabeigt humanitā-

rās ģimnāzijas kursu ar tik obligato-
riskajām svešvalodām, cik viņas ma-

cijušās sieviešu ģimnāzijā vai prak-

tiskajā ģimnāzijā.

Rīgā, 1940. g. 18. jūlijā. A-2271.

Izglītības ministris P. Lejiņš.
"

Skolu depart.
direktora v. i. J. Jansons.

RĪKOJUMS

par kopmācības atjaunošanu.

Ar 1940./41. mācības gadu atjauno-
jama kopmācība visās pamat-, vid- un

arodskolās. Kopmācības atjaunošana
izdarāma tā, lai neciestu mācību nor-

mālā gaita.

Rīgā, 1940. g. 18. jūlijā. A-2272.

Izglītības ministris P. Lejiņš.

Skolu depart.
direktora v. i. J. Jansons.

RĪKOJUMS

par pagaidu darbos cietušo algu
normām pabalstu un pensiju ap-

rēķināšanai.

Pamatojoties uz likuma par apdro-
šināšanu negadijumos un arodslimībās

16., 40., 46. un 47. pantiem, nosaku

laikā no 1940. g. 21. jūnija līdz 1940. g.

31. decembrim šādas algu normas, pēc
kurām jāaprēķina pabalsti un pensijas

pagaidu darbos negadijumos cietušiem

vai saslimušiem ar arodslimībām pēc
1940. g. 21. jūnija:

1) pie štaueru darbiem:

dienā

a) vīriešiem Ls 6,—

b) sievietēm
„ 5,—

2) pie kravu pārvietošanas darbiem

ostās, uz dzelzsceļiem un citur, apkārt-

ceļojošo gateru vadītājiem, kuļmašīnu

un traktoru vadītājiem, zirdziniekiem,

kas brauc peļņā ar zirgu un pajūgu un

kvalificētu amatnieku darbu strādā-

jošiem:
dienā

a) vīriešiem Ls 5,—

b) sievietēm
„ 4,—

3) pie koku pludināšanas
darbiem „ 4,50

4) pie visiem pārējiem pa-

gaidu darbiem:

a) strādniekiem
„

3,20

b) strādniecēm un abu dzi-

• mumu pusaudžiem no

pilniem 16 gadiem līdz

pilniem 18 gadiem . . . „
2,40

c) abu dzimumu bērniem

līdz pilniem 16 gadiem . „ 2,00

Piezīme. Par pagaidu darbu uz-

skatams tāds darbs, kura veikšanai

pieņemtam darbiniekam darba līgums
izbeidzas līdz ar šī darba izbeigšanos,

ja darbs nav ildzis ilgāk par 4 nedēļām.

Rīgā, 1940. g. 17. jūlijā.

Tautas labklāj. ministris J. Lācis.

Negadijumu apdrošin. pārv.

priekšn. v. V. Bitners.

RĪKOJUMS

par vienkārša darba strādnieka vidējo
dienas algu pensiju aprēķināšanai ne-

gadījumos cietušiem un saslimušiem ar

arodslimībām.

Pamatojoties uz likuma par apdro-
šināšanu negadijumos un arodslimībās

16., 40., 46. un 47. pantiem, nosaku

laikā no 1940. g. 21. jūnija līdz 1940. g.

31. decembrim šādu vienkārša darba

strādnieka vidējo dienas algu,,kas ņe-
mama par pamatu pensiju aprēķināša-
nai tad, ja negadijumā cietušais vai ar

arodslimību saslimušais pēc 1940. g.

21. jūnija strādājis bez algas vai pēdējā
bijusi mazāka par šajā rīkojumā no-

teikto:

1) strādniekiem Ls 3,20 dienā vai

Ls 960 gadā;

2) strādniecēm un pusaudžiem, abu

dzimumu, no pilniem 16 līdz pilniem
18 gadiem Ls 2,40 dienā vai Ls 720, —

gadā;

3) bērniem, abu dzimumu, līdz pil-
niem 16 gadiem —Ls 2,— dienā vai

Ls 600, gadā.
Piezīme. Šajā rīkojumā noteiktā

dienas alga ņemama par pamatu arī

apbedīšanas pabalsta izsniegšanai, ja
mirušais bijis nodarbināts bez algas vai

ja alga bijusi mazāka par šajā rīkoju-
mā noteikto.

Rīgā, 1940. g. 17. jūlijā.

Tautas labklāj. ministris J. Lācis.

Negadijumu apdrošin. pārv.

priekšn. v. V. Bitners.

Finansu ministra 162. rīkojums

par pilnvarnieka iecelšanu Vispārējā
lauksaimniecības bankā.

Pamatojoties uz likuma par tirdznie-

cības un rūpniecības uzņēmumu ārkār-

tējo uzraudzību (Lik. kr. 1939. g. 197)
ieceļu Ernestu Puravu par pilnvar-
nieku Vispārējā lauksaimniecības ban-

kā, skaitot ar š. g. 18. jūliju.

Rīgā, 1940. g. 18. jūlijā.

Finansu ministris K. Karlsons.

Finansu ministra 163. rīkojums

par pilnvarnieka iecelšanu Tirdzniecī-

bas un rūpniecības akciju sabiedrībām

„Kaļķis", „Ķieģeļnieks" un „Ķieģelis".

Pamatojoties uz likuma par tirdz-

niecības un rūpniecības uzņēmumu

ārkārtējo uzraudzību (Lik. kr. 1939. g.

197) 1. un 4. pantiem, ieceļu
Jāni Rozentālu par pilnvarnieku
Tirdzniecības un rūpniecības akciju
sabiedrībām „Kaļķis", „Ķieģel-
nieks" un „Ķieģelis", skaitot ar

š. g. 19. jūliju.

Pilnvarniekam nosaku atlīdzību uz

sabiedrību rēķinu Ls 600,— mēnesī.

Rīgā, 1940. gada 18. jūlijā.

Finansu ministris K. Karlsons.

Finansu ministra 164. rīkojums

par pilnvarnieka iecelšanu Tirdzniecī-

bas un rūpniecības akciju sabiedrībai

„Degviela".

Pamatojoties uz likuma par tirdz-

niecības un rūpniecības uzņēmumu

ārkārtējo uzraudzību (Lik. kr. 1939. g.

197) 1. un 4. pantiem, ieceļu
cand. oec. Edgaru Ab zaļonu par piln-

varnieku Tirdzniecības un rūpniecības

akciju sabiedrībai „Degviela", skai-

tot ar š. g. 18. jūliju.

Pilnvarniekam nosaku atlīdzību uz

sabiedrības rēķinu Ls 600, — mēnesī.

Rīgā, 1940. gada 18. jūlijā.

Finansu ministris K. Karlsons.

Finansu ministra 165. rīkojums

Visās akciju un paju sabiedrībās, iz-

ņemot akciju bankas, kurās valsts pie-
dalās ar savu kapitālu, atceļu, skaitot

ar š. g. 18. jūliju, līdzšinējās padomes.

Pamats: Likuma par tirdzniecības

un rūpniecības uzņēmumu ārkārtējo
uzraudzību 1. pants.

Rīgā, 1940. g. 18. jūlijā.

Finansu ministris K. Karlsons.

Finansu ministra 166. rīkojums

par pilnvarnieka iecelšanu Rūpniecības

akciju sabiedrībai „Aldaris".

Pamatojoties uz likuma par tirdz-

niecības un rūpniecības uzņēmumu
ārkārtējo uzraudzību (Lik. kr. 1939. g.

197) 1. un 4. pantiem, ieceļu
agr. Pāvilu Zariņu par pilnvarnieku
Rūpniecības akciju sabiedrībai „Alda-
ris", skaitot ar š. g. 18. jūliju.

Pilnvarniekam nosaku atlīdzību uz

sabiedrības rēķinu Ls 500,— mēnesī.

Rīgā, 1940. gada 18. jūlijā.

Finansu ministris K. Karlsons.

Finansu ministra 167. rīkojums

par pilnvarnieka iecelšanu Tirdzniecī-

bas un rūpniecības akciju sabiedrībai

"Latvijas koks".

Pamatojoties uz likuma par tirdz-

niecības un rūpniecības uzņēmumu
ārkārtējo uzraudzību (Lik. kr. 1939. g.

197) 1. un 4. pantiem, ieceļu
cand. oec. Robertu Straumi par

pilnvarnieku Tirdzniecības un rūpnie-
cības akciju sabiedrībai „Lat vijas
koks", skaitot ar š. g. 18. jūliju.

Pilnvarniekam nosaku atlīdzību uz

sabiedrības rēķinu Ls 500,— mēnesī.

Rīgā, 1940. gada 18. jūlijā.

Finansu ministris K. Karlsons.

Finansu ministra 168. rīkojums

par pilnvarnieka iecelšanu Šokolades

un konfekšu ražojumu tirdzniecības -

rūpniecības akc. sabiedrībai „Laima".

Pamatojoties uz likuma par tirdz-

niecības un rūpniecības uzņēmumu
ārkārtējo uzraudzību (Lik. kr. 1939. g.

197) 1. un 4. pantiem, ieceļu
Jāni Štrengi par pilnvarnieku Šoko-

lādes un konfekšu ražojumu tirdznie-

cības-rūpniecības akciju sabiedrībai

„Laima", skaitot ar š. g. 18. jūliju.

Pilnvarniekam nosaku atlīdzību uz

sabiedrības rēķinu Ls 500,— mēnesī.

Rīgā, 1940. gada 18. jūlijā.

Finansu ministris K. Karlsons.

Finansu ministra 169. rīkojums

par pilnvarnieka iecelšanu Tirdzniecī-

bas un rūpniecības akciju sabiedrībai

„Šīferis".

Pamatojoties uz likuma par tirdznie-

cības un rūpniecības uzņēmumu ārkār-

tējo uzraudzību (Lik. kr. 1939. g.

197) 1. un 4. pantiem, ieceļu Vladimiru

Feigmani par pilnvarnieku Tirdznie-

cības un rūpniecības akciju sabiedrībai

„Šīferis", skaitot ar š. g. 19. jūliju.

Pilnvarniekam nosaku atlīdzību uz

sabiedrības rēķinu Ls 500,— mēnesī.

Rīgā, 1940. g. 18. jūlijā.

Finansu ministris K. Karlsons.

Finansu ministra 171. rīkojums

par pilnvarnieka iecelšanu sērkociņu un

sērkociņu skaliņu akciju sabiedrībām.

Pamatojoties uz likuma par tirdznie-

cības un rūpniecības uzņēmumu ārkārtējo
uzraudzību (Lik. kr. 1939. g. 197) l. un 4.

pantiem, ieceļu Ādolfu Krūmiņu par

pilnvarnieku, skaitot ar š. g. 19. jūliju,
šādām sērkociņu un sērkociņu skaliņu ak-

ciju sabiedrībām: 1) Sērkociņu fabrikai

„Vezuv", akciju sabiedrībai, 2) Rīgas sēr-

kociņu skaliņu un koku apstrādāšanas ak-

ciju sabiedrībai, 3) Sērkociņu fabrikai

„Komet", akciju sabiedrībai, 4) Latvijas

sērkociņu fabriku akciju sabiedrībai

„Vulkan", 5) Latvijas sērkociņu skaliņu ak-

ciju sabiedrībai, 6) Sērkociņu skaliņu eks-

porta centrāles akciju sabiedrībai, 7) Ak-

ciju sabiedrībai Sabiles sērkociņu fabrika

„Stars" un 8) Latvijas sērkociņu akciju sa-

biedrībai.

Pilnvarniekam nosaku atlīdzību uz mi-

nēto sabiedrību rēķinu Ls 600, — mēnesī.

Rīgā, 1940. g. 19. jūlijā.

Finansu ministris K. Ka r 1 s o n s.

3076. lēmums....slēdzu Tukumaviesīgo biedrību...

1940. g. 17. jūlijā, saskaņā ar likumu par

bezpeļņas biedrībām un to savienībām (Lik.
kr. 1938. g. 49), slēdzu Tukuma

viesīgo biedrību, un ieceļu tai šādu

likvidācijas komisiju: par priekšsēdētāju

Jēkabu Braueru un par locekļiem:

Aleksandru Mazj ē c i un Nikolaju

Rautenbergu. Likvidatoru mājoklis

Tukumā, Tallinas ielā 8.

Biedrība jālikvidē 4 mēnešu laikā pēc šī

lēmuma izsludināšanas „Valdības Vēst-

nesī".

Sabiedrisko lietu ministris P. Bļaus.

Preses un biedrību depart. direktora v. i.

J. N i e d r a.

395. rīkojums.

1940. g. 17. jūlijā.

Par grozijumiem 1938. g. 300. rīkojumā.
300. rīkojumā par iemaksām Valsts

aizsardzības fondā par valsts dzelzs-

ceļu bezmaksas biļetu lietošanu, kas

izsludināts „Valdības Vēstneša" 1938.

gada 136. numurā un „Dzelzsceļu Vēst-

neša" tā paša gada 25. numurā, grozīts
un papildināts ar vēlākiem rīkojumiem
un arī ievietots dzelzsceļu likuma un

izpildu noteikumu kopojuma 1. pieli-
kuma 323.—326. lappusēs, 7. punkta
otro rindkopu, kas sākas ar vārdiem

„Par aizsargu un aizsardžu" strīpot.
Rīkojums spēkā ar 1940. g. 15. jūliju.

Dzelzsceļu galv.
direktora v. i. A. Spilleris.

Ekspluat. direktora v. i. A. Ašmanis.

396. RĪKOJUMS.
1940. g. 17. jūlijā.

Par komercdarijumu darbības laiku

Naukšenu un Omuļu stacijās.
240. rīkojumu, par komercdarījumu

darbības laiku, kas izsludin. ~Vald.
Vēstn."l93B. g. 107. un „Dzelzsceļu Vēstn." '
20. num., grozīts un papildināts ar vē-

lākiem rīkojumiem un arī ievietots pie
1935. g. 381. rīkojuma kā pielikums, pa-

pildināt ar šādiem jauniem punktiem:

~19. Naukšēni ■— 30 min. pirms 4.,
3. un 50. vilc. pienākšanas.

15 min. pēc 61., 3. un 51. vilc. atiešanas.

20. Omuļi —3O min. pirms 4., 61., 3.

un 50. vilc. pienākšanas.
15 min. pēc 4. un 61. vilc. atiešanas".

Rīkojums spēkā no 1940. g. 23. jūlija.

Dzelzsceļu galv. direkt. v. i. A. Spilleris.

Ekspluat. direktora v. i. A. Ašmanis.

392. rīkojums par vietu kartēm tiešā Viduseiropas - Baltijas - PSRS satiksmē.

Rīkojums spēkā ar š. g. 1. augustu

Apstiprinu 1940. g. 17. jūlijā.
Satiksmes ministris Jānis Ja g ar s.

Dzelzsceļu galv. direktora v. i. A. Spilleris.

Ekspluat. direktora v. i. A. Ašmanis.

Sakarā ar vietu kārtu maksu grozīšanu uz PSRS dzelzsceļiem, pasažieriem, braucot tiešā Viduseiropas-Baltijas-PSRS satiksmē, noteiktas šādas vietu kārtu maksas:

161. num., piektdien, 1940. g. 19. jūlijā Valdības Vēstnesis
3

Līdz PSRS d z e I z s c e ļ u s t a c i j ā rri

Drissa Polock I Vitebsk Smolensk Moskva p as. Ržev. Ļeņingradpas.Varš. Pskov

Nn i d7Pl«rP lu V i r z i e n ā. c a u r I n d r u - B . g o s o v o
caur Ziliipi-Sebež Virzienā caur Rītupi-Ostrov

stacijām 2. 3. 1 2. 3. 2. 3. ļ 2. 3. 2. 3. 2. 3.

klase

Maksa 1 a tos

■ļj|en[ EEfi
15,40 10,— 12,50 8,— 12,50 8 —

15,40 10,—

— —
—

Zilupe — —
— 1

Ritupe —
—

— i 1
1 12,50 8

— 12,50 8 —



393. rīkojams par Viduseiropas-Baltijas-PSRS tiešās satiksmes pasažieru, bagažas un ekspressūtijuma tarifa grozīšanu un papildināšanu.

Apstiprinu 1940. g. 17. jūlijā.
Satiksmes ministris Jānis Jagars.

Sakarā ar grozījumiem PSRS vietējās satiksmes pasažieru, bagāžas un ekspressūtijumu tarifos, Vid'useiropas-Baltijas-PSRS satiksmes pasažieru, bagāžas un ekspres-
sūtijumu tarifus, kas izsludināti

„
Valdības Vēstneša" 1934. g. 23. un 24. numuros, grozīti un papildināti ar vēlākiem rīkojumiem un izdoti katrs atsevišķā izdevumā,,

grozīt šādi:8
A.

Tarifā pasažieru un bagāžas pārvadāšanai.

1) II daļā I maksu tabeli satiksmē starp Latvijas un PSRS dzelzsceļu stacijām (izdev. XVII pap. 18.—23. lapp.) atvietot ar šādu jaunu tabeli:

I. Maksu tabele satiksmē starp Latvijas un PSRS dzelzsceļu stacijām.

B.

Tarifā ekspressūtijumu pārvadāšanai.

2) II daļā I maksu tabeli satiksmē starp Latvijas un PSRS dzelzsceļu stacijām (izdev. XII pap. 22.—24. lapp.) atvietot ar šādu jaunu tabeli

I. Veduma maksu tabele satiksmē starp Latvijas un PSRS dzelzsceļu stacijām.

Rīkojums spēkā ar š. g. 1. augustu Dzelzsceļu galv. direktora v. i. A. Spilleris
Ekspluat. direktora v. i. A. Ašmanis,

I. Maksu tabele satiksmē starp Latvijas un PSRS dzelzsceļu stacijām.

I. Veduma maksu tabele satiksmē starp Latvijas un PSRS dzelzsceļu stacijām.

397. RĪKOJUMS.
1940. g. 18. jūlijā.

Par komercdarbības laiku Vecumu stacijā.

1935. g. 381. rīkojumu, par komerc-

darījumu darbības laiku, kas izsludināts

„
Valdības Vēstneša" 1935. g. 222. numurā

un ~Dzelzsceļu Vēstneša" 38. numurā,

grozīts un papildināts ar vēlākiem rīko-

jumiem, grozīt šādi:

Vecumi stacijai līdzšinējo darbības laiku

3. ied.'lē ~8—17" atvietot ar ~8—16".

Rīkojums spēkā ar 1940. g. 23. jūliju.
Dzelzsceļu galv. direktora v. i.

A. Spilleris.
Ekspluat. direktora v. i. A. Ašmanis.

400. RĪKOJUMS.
Par papildinājumu Valsts dzelzsceļu pa-

sažieru, bagāžas un ekspressūtijumu tarifā.

Ar Ministru kabineta piekrišanu
apstiprinu 1940. g. 18. jūlijā.
Satiksmes ministris Jānis Jagars.

Valsts dzelzsceļu pasažieru, bagāžas un

ekspressūtijumu tarifa, kas izsludināts

„
Valdības Vēstneša" 1931. g. 289. numurā,

grozīts un papildināts ar vēlākiem rīko-

jumiem un ari iespiests Dzelzsceļu virs-

valdes atsevišķos izdevumos, 7. §

3. punkta beigās pēc atļaujas zīmes
pa-

rauga ievietot šādu piezīmi:

„Piezīme. Šī paragrāfa 1., 2. un 3.

punktos paredzētos braukšanas maksas

atvieglinājumus bauda arī PSRS karavīri,

ja viņi iegādājas vietējās satiksmes biļetes

pret tūlītēju samaksu. Braucot vilcienā

par pazeminātu maksu, PSRS karavīriem

jābūt formas tērpā un viņiem nekādas ap-

liecības vai atļaujas pie vilcienu kontroles

un arī biļetu iegādei nav jāuzrāda".

Rīkojums spēkā ar 1940. g. 23. jūliju*

Dzelzsceļu galv. direktora v. i.

A. SpiHerīS-

Ekspluat..direktora v. i. A. Ašmanis,

Valdības Vēstnesis 161. num., piektdien, 1940. g. 19. jūlijā4

Biļetu maksas vienas reizes braucienam visos vilcienos Bagāža 10 kg

E
No Pieauguši Bērni

A+"C£Hrit?lrī

cn

g RlGAS pas. Virzienā caur 1. 2. 3. 1 1. 2- 1 3.
Pasažiera

bez

—

līdz K 1 a s e

UdvaUlud

pasažiera

< T a r i f a v i e n i b ā s

482 Vitebsk 7,15 5,51 3,41 •2,74 1,92 1,18 0,33 0,38
31.5 Drisa 4,31 2,67 ',73 1,91 1,09 0,75 0,24 0,32

1044 Moskva pas. Smol 12,32 10,68 6,4 3 4,03 3,24 2,05 0,64 0,74

380 Polock I 5,44 3,80 2,49 2,22 1,40 0,89 0,27 0,32

621 Smolensk 8,75 7,11 4,33 3,13 2,31 1,52 0,40 0,46

931 11,1-4 9,64 5,87 3,78 3,03 1,87 0,58 0,68

640 8,58 7,13 4,3 1 3,01 2,28 1,49 0,41 0,48

366 5,00 3,55 2,32 .2,02 1,29 0,81 0,27 0,32

No VENTSPILS līdz

658 Rīgu-Indru-Bigosovu 8,47 6,17 3,85 3,42 2,26 1,40 0,46 0,51

491 5,63 3,33 2,17 2,59 1,43 0,97 0,37 0,45

1220 13,64 11,34 6,92 4,74 3,58 2,27 0,77 0,87

556 Polock I 6,76 4,46 2,93 2,90 1,74 Ui 0,40 0,45
797 10,07 7,77 4,77 3,81 2,65 1,74 0,53 0,59

1107 Moskva pas. Ržev 12,52 10,43 6,33 4,48 3,38 2,10 0,71 0,81

816 Leningrad pas. Varš.
.... 9,96 7,82 4,77 3,71 2,63 1,72 0,54 0,61

542 Pskov .1
. 6,38 4,24 2,78 2,72 1,64 1,04 0,40 0,45

No LIEPĀJAS līdz '

705 Rīgu-Indru-Bigosovu 8,6 9 6,28 3,92 3,52 2,31 1,44 0,49 0,54
538 5,85 3,44 2,24 2,69 1,48 1,01 0,40 0,48

1267 Moskva pas. Smol 13,86 11,45 6,99 4,84 3,63 2,31 0,80 0,90
603 Polock 1 6,98 4,57 3,00 3,00 1,79 1,15 0,43 0,48

844 10,29 7,88 4,84 3,91 2,70 1,78 0,56 0,62
1154 Moskva pas. Ržev 12,74 —llgg— 6,40 4,58

3,81

3,43 2,14 0,74 0,84

863 Leningrad pas. Varš.
.... 10,18 7,93 4.84 2,68 , 1,76 0,57 0,64

-589 Pskov I . 6,60 4,35 2,85 2,82 1,69 1,08 0,43 0,48

No DAUGAVPILS I pas. līdz

264 Vitebsk 4,82 4,34 2,62 1,59 1,34 0,78 0,16 0,21
97 Drisa £ 1,98 1,50 0,94 0,76

2,91

0,51 0,35 0,07 0,15

826 Moskva pas. Smo-1 9.99 9,51 5,69 2,66 1,65 0,47 0,57
162 Polock I 3,11 2,63 1,70 1,07 0,82 0,49 0,10 0,15
403 Smolensk 6,42 5,94 3.54 1,98 1,73 1,12 0,23 0,29
537 Leningrad pas. Varš 7,72 6,70 4,02 2,57 2,08 1,34 0,33 0,40

0,24263 Pskov I
.

• 4,14 3,12 2,03 1,58 1,07 0,66 0,19

No INDRAS līdz

195 Vitebsk 3,98 3,92 2,34 1,15 1,12 0,64 0,11 0,16

28 Drisa 1,1 4 1,08 0,66 0,32 0,29 0,21 o;o2 0,10

757 Moskva pas. Smol 9,15 9,09 5,41 2,47 2,44 1,51 0,42 0,52
93 Polock I 2,27 2,21 1,42 0,63 0,60 0,35 0,05 0,10

334 Smolensk 5,52 3,26 1,54 , 1,51 0,98 0,18 0,24
■ ' '

No ZILUPES līdz

647 Sebežu
. . . . 8,22 8,18 4,89 2,31 2,29 1,38 0,36 0,46

357 Le 5,76 5,72 3,37 1,59 1,57 1,02 0,19 0,26
83 Pskov I 2,18 2,14 1,38 0,60 0,58 0,34 0,05 0,10

Attālums km No RlGAS pas. līdz Virzienā caur

Veduma

maksa par

10 kg tarifa

vienībās

—
£

3S

Nd LIEPĀJAS pas. līdz Virzienā caur

Veduma

maksa par
10 kg tarifa

vienībās

482 Vitebsk ; 0,38 863 Leningrad pas. Varš Rīgu—Rītupi—Ostrovu 0,64
315 Drisa 0,32 589 Pskov I 0,48

1044 Moskva pas. Smoļ 0,74 1154 Moskva pas. Rževsk Rīgu—Zilupi—Sebežu 0,84
380 Polock I

tļ
0,32

621 Smo|ensk
. 0,46 no DAUGAVPILS I oas. līdz

640 Leningrad pas. Varš 0,48 264 Vitebsk 0,21
366 Pskov I 0,32 97 Drisa 0,15

931 Moskva pas. Rževsk 0,68 826 Moskva pas. Smoļ 0,57

no VENTSPILS līdz
162 Polock I 0,15

658

403 Smoļensk 0,29
Vitebsk .

. . 0,51 537 Leningrad pas. Varš Rītupi—Ostrovu 0,40
491 Drisa 0,45 263 Pskov I 0,24

1220 Moskva pas. Smoļ 0,87
556 Polock 1

. 0,45 no INORAS līdz

797 Smoļensk 0,59 195 Vitebsk .
. .

.- Bigosovļ) 0,16
816 Leningrad pas. Varš.

....
Rīgu—Ieriķiem—Rītupi—Ostrovu 0,61 23 Drisa 0,10

542 Pskov I 0,45 757 Moskva pas. Smoļ 0,52
1107 Moskva pas. Rževsk.

. . . . 0,81 93 Polock I 0,10

no LIEPĀ JAS pas. līdz
334 Smoļensk 0,24 s

705 Vitebsk 0.54 no ZILUPES līdz

538 0,48 647 Moskva pas. Rževsk 0,46
1267 Moskva pas. Smoļ 0.90

■

603 Polock I 0,48 no RīrUPES līdz

844 Smoļensk 0,62 357 Leningrad pas. Varš 0,26
83 Pskov I 0,10

3) Padomju Sociālistisko Republiku Savienības saīsināto nosaukumu „SPRS" ekspressūtijumu tarifā visās vietās, kur šāds apzīmējums iespiests, izlabot uz „PSRS".



401. RĪKOJUMS.
1940. g. 18. jūlijā.

Atbildības atjaunošana par piegādāšanas

termiņiem uz PSRS dzelzsceļiem ekspres-

sūtijumu satiksmē ar Tālajiem Austrumiem.

Papildinot savus agrākos paziņojumus,

PSRS Satiksmes Komisariāts paziņo, ka

piegādāšanas termiņi ekspressūtijumiem
satiksmē ar Tālajiem Austrumiem, uz

PSRS dzelzsceļiem paliek spēkā tādi, kādi

tie paredzēti 1924. g. 23. oktobra Starp-
tautiskās dzelzsceļu konvencijas preču pār-
vadāšanai (CIM) 11. pantā, kur noteikta

maksimālā termiņu norma lielā ātruma

preču pārvadāšanai par katriem, ari ne-

pilniem, 250 kilometriem 1 diena.

Sakarā ar to, Tarifā ekspressūtijumu pār-
vadāšanai Eiropas-Azijas satiksmē caur

Sibiriju, kas izsludināts „Valdības Vēst-

neša" 1932. g. 231. numurā, papildināts ar

vēlākiem rīkojumiem un arī izdots atse-

višķā brošūrā I daļā, pie 13. panta (bro-
šūras 15. lapas pusē) ievietotās „1)" pie-

zīmes teksts, lapas puses apakšā, jāat-

vieto ar sekojošu:

„1. PSRS dzelzsceļi piemēro piegādā-

šanas termiņus saskaņā ar 1924. g. 23. ok-

tobra Starptautiskās dzelzsceļu konven-

cijas preču pārvadāšanai (CIM) 11. panta

noteikumiem, kā norādīts 1940. g. 18. jūlija

401. rīkojumā".

Reizē ar šo atceļu š. g. 25. janvarajm
18. apriļa 47. un 181. rīkojumus, kas iz-

sludināti „Valdības Vēstneša" š. g. 22. un

89. numuros un ievietoti „Dzelzsceļu Vēst-

neša" 4. un 15. numuros.

Rīkojums spēkā ar izsludināšanas

dienu.

Dzelzsceļu galv. direktora v. i.

A. Spi 11 eri s.

Starptautiskās satiksmes inspektors

A. B i 1 k i n s.

402. RĪKOJUMS.

Par grozijumiem Valsts dzelzsceļu pasa-

žieru, bagāžas un ekspressūtijumu tarifā.

A' Ministru kabineti nitk išanu

apstprim 1940. g. 18 iū'.ijā.

Satiksmes ministris Jānis Jagars.

Valsts dzelzsceļu pasažieru, bagāžas un

ekspressūtijutnu tarifu, kas izsludināts

«Valdības Vēstneša" 1931. g. 289. numurā,

grozīts un papildināts ar vēlākiem rīkoju-

miem un arī iespiests Dzelzsceļu virs-

valdes atsevišķos izdevumos, grozīt šādi:

1) 10c § par atvieglinājumiem mazpulku

vadītājiem līdz ar virsrakstu strīpot;

2) 13. § 1. punkta tabelē d, f, g un h

burtu pozicijas, kā arī 1. piezīmē vārdus

<;
un d burtā minēto mazpulku dalībnieku"

un šī punkta 2. piezīmi strīpot, pārlabojot

tabelē e poziciju par d poziciju;

3) šī paša paragrāfa 3. punkta 5. rind-

kopas beigās vārdus „b vai g burta" at-

vietot ar vārdiem „b burta", bet pedeja

rindkopā vārdus „c, d, e, f un h" atvietot

ar: „c un d";

4) šī paragrāfa 5. punkta otro rindkopu

izteikt šādā jaunā redakcijā:

„Latvijas mācības iestāžu audzēkņiem,

braucot par pazeminātu maksu, uz vilcienu

kontrolējošo personu pieprasijumu jāuz-

rāda Dzelzsceļu virsvaldes izsludināta sa-

rakstā minētās mācības iestādes izdota

personas apliecība ar audzēkņa ģīmetni."

Rīkojums spēkā ar 1940. g. 23. jūliju.

Dzelzsceļu galv. direktora v. i.

A. Spi 11 eri s.

- Ekspluat. direktora v. i. A. Ašmani s.

APKĀRTRAKSTS

visām pilsētu un pagastu paš-

valdībām, valsts, pašvaldību un

Sarkanā krusta dziedniecības

iestādēm.

Sniedzot ilgstošu palīdzību Lietuvas

trūcīgiem pilsoņiem,
_

attiecīgas iestā-

des pie norēķināšanas Latvijas-Lietu-

vas nolīguma („Vald. Vēstn." 1924. g.

187. num.) 9. p. paredzētos dokumentus

iesūtija tikai pie pirmā izdevumu pie-

prasījuma, t. i. apgādības sakuma, bet

turpmāk par sniegto palīdzību Tautas

labklā'jības ministrijai iesutija tikai rē-

ķinus. Lietuvas sūtniecība izteikusi

vēlēšanos, lai nolīgumā paredzētos do-

kumentus pievienotu katram norēķi-

nam, kurus ministrija iesniedz 2 reizes

gadā: februāra un augusta mēnešos.

Sakarā ar to Sociālās aizgādības de-

partaments paziņo, ka turpmāk, pie

ilgstošas palīdzības sniegšanas Lietu-

vas pilsoņiem, iesūtot rēķinus par no-

tecējušo pusgadu, katru reizi tiem jā-

pievieno arī visi Latvijas-Lietuvas no-

līguma 9. p. paredzētie dokumenti vai

to noraksti.

Bez tam departaments atgādina pa-
līdzības sniedzējām iestādēm stingri
ievērot Latvijas - Lietuvas nolīguma
2. panta nosacijumus, t. i. par palīdzī-
bas sniegšanu Lietuvas pilsoņiem ne-

kavējoties paziņot Lietuvas at-

tiecīgai konsulārai iestādei.

Rīgā, 1940. g. 18. jūlijā. S/3 A.

Soc. aizgād. depart. direkt. O. Sīlis.

Soc. apgād. nod. vad. A. Šņoriņš.

Iecelšanas un atvaļinājumi.

652. pavēle.
Ministru kabinets š. g. 15. jūlija sēdē

atbrīvoja Jāni Stakli uz paša lūguma no

dzelzsceļu ekspluatācijas direktora pie-
nākumiem, skaitot ar š. g. 27. augustu,

piešķirot viņam no š. g. 16. jūlija līdz

27. augustam vēl pienākošos atvaļinājumu.

Rīgā, 1940. g. 16. jūlijā.

Satiksmes ministris Jānis Jagars.

Sekretārs J. Eglīts.

653. pavēle.

Ministru kabinets š. g. 15. jūlija sēdē

iecēla līdzšinējo Šoseju un zemes ceļu
departamenta inženieri Augustu Ašmani

par dzelzsceļu ekspluatācijas direktoru,
skaitot no š. g. 27. augusta ar atalgojumu
pēc 3. kateg. 1. pakāpes.

No š. g. 16. jūlija līdz 27. augustam uz-

dots A. Ašmanim izpildīt dzelzsceļu eksplu-

atācijas direktora vietu.

Rīgā, 1940. g. 16. jūlijā.

Satiksmes ministris Jānis Jagars.

Sekretārs J. Eglīts.

EA. IV 86. rīkojums

par atcelšanu no amata.

1940. g. 18. jūlijā.

Ekspluatācijas direktora palīgu Jēkabu
Kļaviņu atceļu no ieņemamā amata uz

Valsts civildienesta likuma 146. p. 9. punk-
ta pamata sakarā ar satiksmes ministra

pagarinājuma termiņa izbeigšanos, pēc
65 gadu vecuma sasniegšanas, skaitot no

1940. g. 18. jūlija.

Satiksmes ministris J. Jagars.
Dzelzsceļu galv. direkt. v. i. A. Spilleris.

294. rīkojums.

Saskaņā ar likumu par kopdarbības
sabiedrībām un to savienībām 134. p.

(skt. Lik. kr. 116/37. g), atceļu cen-

trālās savienības „Zvejnieks" līdzši-

nējo valdi un viņas vietā, skaitot ar

1940. g. 15. jūliju ieceļu šādu jaunu
valdi: par valdes priekšsēdētāju un

direktoru-rīkotāju Pauli Ludvigu, par

valdes locekļiem Jāni Muižuli un

Augustu Dancigu.

Rīgā, 1940. g. 15. jūlijā.

Zemkopības ministris J. Vanags.

Zemturības departamenta
direktors M. Ziemelis.

398. rīkojums.

Pamatojoties uz likuma par kop-

darbības sabiedrībām un to savienībām

(Lik. kr. 1937. g. 116) 195. pantu, ap-

stiprinu par kopdarbības sabiedrību

zvērinātiem revidentiem: 1) Aleksan-

dru Blūmbergu un 2) Valdi Ābolu.

1940. g. 15. jūlijā.

Zemkopības ministris J. Vanags.

Zemturības departamenta
direktors M. Ziemelis.

Valdības iestāžu paziņojumi

Dzelzsceļu galvenā direktora

PAZIŅOJUMS.

Paziņoju, ka sakarā ar Vācijas

dzelzsceļu š. g. 11. jūlija rakstu atcelts

Dzelzsceļu virsvaldes 384 rīkojums

par ierobežojumiem transita caur Vā-

ciju pārvadājamām precēm, kas izslu-

dināts ~Valdības Vēstneša" š. g.

155. num.

Dzelzsc. galv.direkt. v. i. A. Spilleris.

Pasta un telegrafa departamenta

PAZIŅOJUMS.

Ar šī gada 22. iūliju slēgs pasta auto-

satiksmes līniju ..Valmiera-Dikli-Ozoli".

Iekšzeme.

Ministru Prezidents

prof. Dr A. Kirchensteins 18. jūlijā

pieņēma audiencē

un apspriedās ar Latvijas tirdzniecības

padomnieku Maskavā agr. J. Rozīti.

Centralā vēlēšanu komisija lūdz

Saeimas deputatus ierasties...

š. g. 20. jūlijā Rīgā, Lāčplēša ielā ļ, pirmā

istabā. Vidzemes, Latgales, Kurzemes un

Zemgales deputātus no pīkst. 11 līdz 12,

Rīgas apgabala deputātus pīkst. 10.

Kara ministra pateicība
draudzīgās Sarkanarmijas karavīriem

par palīdzību Alūksnes ugunsgrēka
likvidēšanā.

Alūksnes lielā ugunsgrēka likvidē-

šanā un vietējo iedzīvotāju mantas paglāb-

šanā pašaizliedzīgi piedalījās arī Sarkanās

armijas karavīri, pierādīdami darbos pa-

tiesu draudzību pret mūsu tautu. Par šo

mūsu sabiedrotās Sarkanās armijas līdz-

dalību Alūksnes iedzīvotāju nestundā kara

ministris gen. R. Dambī tis piesūtījis

Latvijā novietoto Padomju savienības

karaspēka dalu komandierim ģenerālleit-

nantam Kuzņecovam pateicības vēstuli.

Ģenerālleitnants Kuzoecovs kara

ministrim gen. D a m b ī t i m atbildējis ar

šādu rakstu: „Ministra kungs, Jūsu š. g.

9. jūlija vēstuli saņēmu. Esmu priecīgs, ka

mūsu karavīri, izpildīdami ikdienas darbu

un pienākumu, ir varējuši būt palīdzīgi

ugunsgrēka likvidēšanā.

Jūsu jūtu apliecinājumu un pateicību

esmu darijis zināmu mūsu kareivjiem, in-

struktoriem un virsniekiem, kas ņēma da-

lību ugunsgrēka dzēšanas darbos.

Esmu pārliecināts, ka vietējo iedzīvotāju

un Latvijas armijas Alūksnes garnizona

karavīru atzinīgais Sarkanās armijas kara-

spēka daļu vērtējums sekmēs arī turpmāko

draudzīgo saišu nostiprināšanu starp PSRS

tautām un Latvijas Republiku.

No savas puses esmu prieeīgs apliecināt

Jums manu dziļu cienību.

Ģen.-leitn. Kuznecovs."

Kaimiņu valstis.

Lietuvas Seims sanāks svētdien,

21. jūlijā.

Kauna, 19. jūlijā. Ar Lietuvas Valsts

Prezidenta dekrētu noteikts, ka 14. un

15. jūlijā ievēlētais Seims sanāks uz savu

pirmo sēdi svētdien, 21. jūlijā, pīkst. 12,

Valsts teātra telpās.

Noslēgts Lietuvas-Dānijas tirdzniec.

līgums.

Kopenhāgena, 19. jūlijā (DNB).

Dānijas un Lietuvas starpā noslēgts tirdz-

niecības un norēķināšanās nolīgums līdz šī

gada beigām. Tas stājas spēkā tūliņ.

Igaunijā izsludināts moratorijs

kredītiestādēs līdz 19. augustam.

Tallina, 19. jūlijā. Tautsaimniecības

interesēs Igaunijas saimniecības ministra

vietnieks Andresens vakar uz kredīt-

iestāžu likuma pamata izdevis rīkojumu par

vispārēja moratorija izsludināšanu visās

komerciālās un pilsētu bankās, kā arī ko-

operatīvās kredītiestādēs no š. g. 19. jūlija

līdz 19. augustam .

Tālāk rīkojums nosaka,

ka mēneša laikā kredītiestādes var iz-

maksāt vienai personai no noguldijumu

sumām 100 kronas. Bez tam atļautas iz-

maksas ražošanas kapacitātes uzturēšanai,

algām, izejvielu iegādei u. t. t.

Igaunijā izdots likums par vērts-

papīru reģistrēšanu.

T a 11 i n a, 19. jūlijā. Uz valdības priekš-

likumu Igaunijas Valsts Prezidents dekrēta

ceļā izdevis likumu par vērtspapīru apgro-

zības regulēšanu. Lai kontrolētu vērts-

papīru pāreju no vienām rokām otrās, li-

kums rada vispārēju vērtspapīru reģistrē-

šanas pienākumu. Likums tālāk aizliedz

vērtspapīru tālāknodošanu, kā arī viņu fe*

ķīlāšanu bez Saimniecības ministrijas pie-

krišanas. Šiem likuma noteikumiem pretim
runājoši darijumi ar vērtspapīriem tiks uz-

skatīti par anulētiem. Tāpat saimniecības

ministris var anulēt vērtspapīru pāriešanu
citās rokās un ieķīlājumus, kas notikuši pēc

šī gada 21. jūnija, ja šie darijumi runā

pretim valsts interesēm vai realizēti no-

lūkā likvidēt īpašumus. Visām personām,

iestādēm un uzņēmumiem jāreģistrē līdz

20. jūlijam Saimniecības ministrijā visi viņu

īpašumā esošie vērtspapīri. Tos vērts-

papīrus, kurus līdz šim termiņam ne-* -

reģistrēs, valsts pārņems savā aizbildnie*

čībā.

Telegramas.
(Latvijas telegrafa aģenturas telegramas.)

Stāvoklis Baltijas jūrā stabilizējies.

Helsinki, 18. jūlijā (DNB). Somijas

telegr. aģentūra ziņo, ka Somija sākusi

atvilkt savu karaspēku un evakuēt kara

materiālus no neitrālās Olandes salu joslas.
Šo soli no piekritīgās puses izskaidro ar

stāvokļa stabilizēšanos Baltijas jūrā, līdz

ar ko esot atkrituši iemesli- kuru dēl So-

mija savā laikā bija ķērusies pie militāriem

piesardzības līdzekļiem.

Arī no Beļģijas aizbraukušas ār-

valstu sūtniecības.

Brisele, 19. jūlijā (DNB). Sekojot
Vācijas valdības pieprasijumam, tagad arī

Briseli atstājušas visas ārvalstu diplomā-

tiskās pārstāvības un viņas atvieto konsu-

lāti.

Dānija izstājusies

no Tautu Savienības.

Kopenhāgena, 19. jūlijā (DNB)r

Dānija izstājusies, no Tautu Savienības.

Dānijas ārlietu ministrijas oficiālā paziņo-

jumā par to teikts: „Tā kā notikumi aiz-

vien vairāk pierādijuši, ka Tautu Savienība

vairs nav reāli eksistējošs organisms, Dā-

nijas valdība nolemj atsaukt savu pārstā-

vību pie Tautu Savienības un pārtraukt šl

organisma saimniecisku atbalstīšanu."

Anglijas ministri-kara kabineta

locekļi arī naktīs uzturēsies savos

birojos.

Londona, 19. jūlijā. Atbildot apakša

namā uz jautājumu, ministru prezidents

Cerčils izteicās, ka viņš esot pieprasijis,
lai tie angļu ministri, kuru pienākumi cieši

saistīti ar kara vešanu, turpmāk arī pa

naktīm uzturas savos birojos valdības

miteklī.

Prezidents Ruzvelts kandidēs 3. reizi.

Cika
g a, 19. jūlijā. Prezidents Ruz-1,

velts paziņojis, ka piekrīt viņa kandida-

tūras uzstādīšanai Sav. Valstu prezidenta
vēlēšanās.

KURSI.

Rīgas biržā 1940. gada 19. jūlijā.

Devizes: Ls

1 Amerikas dolārs 5,30—5.50

1 Anglijas mārciņa 21,10
100 Francijas franku 12,10
100 Beļģijas beigu 92.00
100 Šveices franku 121,20—124,20
100 Itālijas liru 27,10—27,70
100 Zviedrijas kronu 127,50—130,30
100 Norvēģijas kronu 124,50
100 Dānijas kronu 106,00
100 Holandes guldeņu .... 290,00
100 Vācijas marku 203,92—205,93
100 Somijas marku 10,57—11,17
100 Igaunijas kronu 127,50—130,50
100 Lietuvas litu 90,20—92,20

Vērtspapīri:

Latvijas valsts 5%. kreditzimes 99,00—101,00

1931. g. iekš. ceļu aizņem, oblig. 19,00—20,00
Valsts Zemes bankas 4% (6%)

parādu pārjaunoš. II sērijas

ķilu zimes 99,00—100,00

6% Latv. Hip. bankas ķilu zimes

(konvers.) 99,00—100.00

6% Rīgas hip. biedr. ķilu zimes 87,50—88,50

6% Rīgas privātu ķilu zimju
kred. biedr. ķīlu zimes

. . . 88,00—89.00

s'/2% Latvijas Hip. bankas ķīlu
zīmes 95,00—96,50

51 lt% Valsts Zemes bankas ķilu
zīmes 95,50—96,50

Rīgas biržas kotacijas komisijas

priekšsēdētāja v. J. Bogens

Zvērināts biržas maklers M. A. Zvirbulis.

16i.iium.
r piektdien, 1940. g. 19. jūlijā Valdības Vēstnesis

Redaktors Jānis Ozols.

Šim numuram 8 lapas puses.

5



TIESU

SLUDINĀJUMI.

Rīgas apgabalt. 1. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

15581 . p., paziņo, ka ar 1940. g.

3. jūnija tiesas lēmumu Lifanara

Judinam ir nodibināta aizgād-
nība izlaidīgas un izšķērdīgas

dzīves dēj. L. 8ļ3!'418<13. 22399t

Rīgā, 1940. g. 17. jūlijā.

Vicepriekšsēd. v. A. K 1 i n g o.

Sekretāra v. L. Klāvs.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

'pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. pan-

tiem, paziņo, ka ar še minēto

personu nāvHr atklājušies man-

tojumi un tādēļ uzaicina visas

personas, kam uz šiem manto-

jumiem būtu kādas tiesības vai

prasības kā mantiniekiem, lega-

tariem, kreditoriem u. t. [.*, pie-

teikt tiesai savas tiesības un

prasības 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-

dības Vēstnesī" un norāda, ka

uzaicinājuma termiņā nepieteik-

tās tiesības un prasības atzīs

par zaudētām:

1) 1940. g. 1. febr. Rīgā mir.

Zauls-Bērs Dubinskis, dzim.

1883. g. 22. maija Jekaterino-

slavā, 3063. 1.;

2) 1939'. g. 27. maija Berlīne

mir. Helēna-Aleksandra Vilkens,

dzim. Lezevics, dzim. 1865. g.

29. janv. Rīgā, 3070,1.;;

3) 1927. g. 14. nov. Rīgā mir.

Mārtiņš-Richards Vītols,

3045. L;

_4) 1939. g. 4. dec. Valka mir.

Jānis-Reinholds Bricmanis, dz.

1874. g. 31. dec. Balvos,

W 3082. 1.;

5) 1939. g. 2. okt. Meiranu

pag. mir. Kārlis Ormanis, dzim.

1868. g, 7. janv., 3036. L;

6) 1939. g. 23. aprilī mir. Pē-

teris Briedis, dzim. 1879. gada

2. dec. Mūrmuižas pag., .
3018. Li

7) 1939. g. 17. dec. Rīga mir.

Gusts Sveikulis, dzim, 1865. g.

2. jūlijā Ķēču pag., 3034. L;

8) 1939. g. 23. dec. Madonā

mir. Jānis Arents, dz. 1867. g,

30. sept. (v. st.) Viesienas pag.,

3035. 1.;

9) 1932. g. 11. jūlijā Veclai-

cenes pag. mir. Grigorijs Star-

ševs, dzim. 1884. g., 3032. 1.;

10) 1940. g. _6. aprilī Erglos

mir. Jānis Martinsons, dzim.

1911. g. 1. jūlijā Ērgļu pag.,

2241 lj 3093. 1.

1940. g. 13. jūlijā.

Vicepriekšsēd. v. T. Šī ro n s.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

saskaņā ar Civilproc. lik. 1575.

pantu, paziņo, ka 1940. g. 3. sep-

tembrī šīs nodaļas atklāta tie-

sas sēdē attaisīs Mārča Ca-

keusa testamentu. Mārcis Ca-

keus dzimis 1860, g. 29'. dec. un

miris 1940. g. 11. aprilī Bauņu

pag. 3559. 1. 22400r

. Rīgā, 1940. g. 17. jūlijā .

Vicepriekšsēd. v. G. F e d d e r s.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

saskaņā ar Civilproc. lik. 1575.

pantu, paziņo, ka 1940. g. 3. sep-

tembrī šīs nodaļas atklātā tie-

sas sēdē attaisīs Jāņa Klana

testamentu. Jānis Klanis dzi-

mis I'B7o. g. 15. oktobrī un mi-

ris 3,963. g. 26. augustā Jaun-

burtnieku pagastā.

Rīgā, 1940. g. 17. jūlijā.

L. 33481/11. 22401 r

Vicepriekšsēd.v. G. F e d d e r s.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

saskaņā ar Civilproc. lik. 1575.

pantu, paziņo, ka 1940. g. 3. sep-

tembrī šīs nodaļas atklātā tie-

sas sēdē attaisīs Eifrosinijas
Bartulis, dzim. Fedorovs, testa-

mentu. Eifrosinija Bartulis dzi-

musi 1877. gada 27. maijā un

mirusi 1939. g. 29. jūlijā Rīgā.

Rīgā, 1940. g. 17. jūlijā.
' L. 3345/11. 22402r

Vicepriekšsēd.v. G. F e d d e r s.

Sekretārs- E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

saskaņā ar Civilproc. lik. 1575.

pantu, paziņo, ka 1940. g. 3. sep-

tembrī šīs nodaļas atklātā tie-

sas sēdē attaisīs Marijas Mer-

kuļjevs, dzim. Vasiļjevs, testa-

mentu. Marija Merkuļjevs dzi-
musi 1859. g. 3. augustā un mi-

rusi 1940. g. 1. aprilī Rīgā.

Rīgā, 1940. g. 17. jūlijā.

L. 3374/11. 22403 r

Vicepriekšsēd.v. G. Fe dders.

Sekretārs E. Lasmanis,

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

saskaņā ar Civilproc. lik. 1375.

pantu, paziņo, ka 1940. g. 3. sep-

tembrī šīs nodalas_ atklāta tie-

sas sēdē attaisīs Jāņa - Volde-

māra - Zigfrīda Jaunlina testa-

mentu. Jānis - Voldemārs - Zig-

frīds Jaunlins dzimis 1888. g.

27. ianvarī un miris 1938. gada

20. jūnijā. L. 3369. II.
_

22404 i
Rīgā, 1940. g. 17. jūlijā.

Vicepriekšsēd.v. G. F e d d e r s.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 4. civilnodala,

pamatoioties uz Civilproc. lik.

1693., 1695., 1718. un 1721. pan-

tiem, saskaņa ar mir. Augusta

Demanta mantojuma masas lū-

gumu un savu 1940. g. 10. jūlija

lēmumu, paziņo, ka mir. Au-

gusta Demanta mantojuma ma-

sai ir gājis zudumā vekselis

par Ls 1000,—, ar maksāšanas

termiņu 1936. g. 20. oktobrī

Rīgā, kuru g. 30. aprilī
Rīga izdevis Kārlis Miķeja d.

Tīrelis, dzīvo Virānes pag.

Bučauskā, c. Dzelzavu, p. k.

52, un uz kura atradās Bu-

čauskas piensaimnieku sabied-

rības un Kārla Zēvalda, dzīvo

Rīgā, Tērbatas ielā 6/8, 72. dz.,

indosamenti; šo vekseli Au-

gusts Demants, dzīvo Rīgas-

Jūrmalā, Jomas iela 12, 1936,

gada 21. oktobrī iesniedzis Rī-

gas notāram Jānim Kruklan-

dam protestam, pie kam 1936.

gada 22. oktobrī šis vekselis

nesamaksas dēj protestēts Au-

gusta Demanta laba; vekselis

ar Rīgas apgabaltiesas 4. civil-

nodaļas 1936. g. sprieduma
710. uzrakstu iesniegts Rīgas
7. iecirkņa tiesu izpildītājam
(1. Nr. 2828/36. g.), no kura

Augusts Demants to 1939. gada

17. februārī izņēmis, pēc kam

šis vekselis ir pazudis.

Tāpēc apgabaltiesa uzaicina

nezināmo vekseļa turētāju, kura

rokās tas pašreiz atrastos, ie-

sniegt to tiesai 3 mēnešu laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

„Vald. Vēstnesī". Ja uzaicinā-

tais vekseļa turētājs nepieteik-
sies noteiktā laikā, vekseli at-

zīs par iznīcinātu un bez tam

lūdzējai būs tiesība prasīt vek-
seļa dublikāta saņemšanu, kas

izpildīs oriģināla vietu.

Rīgā, 1940. g. 16. jūlijā.

270. 1. 22298e

Vicepriekšs. v. K. Velmē.

Sekretāra v. A. G r i g o r j e v s.

Rīgas apgabalt. 4. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1693., 1695., 1712. un 1715. pan-

tiem, saskaņa ar Jāņa Verr.bera

lūgumu un savu 1940. g. 10. jū-
lija lēmumu, paziņo, ka Jānis

Vembers ir samaksājis parādu

pēc obligācijas par 1000 rbj., ar

7% gadā', kasi nostiprināta
1905, g. 10. oktobrī ar žurn.

364, num. Jura Zonnes labā un

ingrosēta uz nekustamu īpa-

šumu Madonas apr. Sarkaņu

pag. Lejas-Peteranu mājām, kas

ierakstītas Cēsu apr. „B"

zemesgrāmatas 405. nodali-

jumiā, bet šo hipotēku nevar

dzēst zemesgrāmatā, jo nav zi-

nams_ obligācijas pašreizējais

turētājs.

Tāpēc apgabaltiesa uzaicina

visas personas, kam būtu tiesī-

bas uz minēto obligāciju pie-
teikties tiesā 1 mēneša laikā pēc

šī sludinājuma ievietošanas

«Valdības Vēstnesī". Ja uzai-

cinātas personas nepieteiksies

noteiktā laikā, obligāciju atzīs

par samaksātu un lūdzējam būs

tiesība prasīt hitpotekas dzēšanu

zemesgrāmatā.

Rīgā, 1940. g. 16. jūlijā.

286. I. 22299'j

Vicepriekšs. v. K. Velmē.

Sekretāra v. A. G r i g o r i e v s.

Rīgas apgabali 4. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.
1693., 1696., 1712. un 1715. pan-

tiem1, saskaņa ar Andreja Līven-

tā'la lūgumu un tiesas 1940. g.

10. jūlija lēmumu, paziņo, ka
Andrejs Līventāls ir samak-

sājis: a) paradu pēc obligācijas
par 1000 rbļ., ar 8»>/o gadā, ko

izdevis Jānis un Kārlis Ozoli

Andreia Liesnieka labā. un

b) pirkuma sumas atlikumu
1000 rbļ. apmērā Jāņa Ozola
laba,kas apstiprināti: a) 1896. g.

14. augustā ar 844. num.,

b) 1905. g. 28. februāri uz ne-

kustamu īpašumu Madonas apr.

Saikavas
_

pag. Indanu-Ozolu

JVs 1. maļam ar zemesgrāmatas

1128. num., bet šos parādus ne-

var dzēst zemesgrāmatā, jo

nav zināmi parada aktu pašrei-
zējie turētāji un viņu dzīves
vieta.

Tāpēc apgabaltiesa
_

uzaicina

visas personas, kurām būtu
kādas tiesības uz minēto obli-

gāciju un pirkuma sumas ap-

likumu, pieteikties tiesā 1 mē-

neša laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas „Valdlbas Vēst-

nesī". Ja uzaicinātās personas

nepieteiksies noteiktā laikā,

obligāciju un pirkuma sumas

atlikumu atzīs par samaksātu

un bez tam lūdzējam dos tie-
sību prasīt paradu dzēšanu at-

tiecīga zemesgrāmatā.

Rīgā, 1940. g. 16. jūlijā.

288. 1. 22'300j

Vicepriekšs. v. K. Velmē.

Sekretāra v. A. G r i g o r j e v s.

Rīgas apgabalt. 4. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1693., 1695., 1712. un 1715. p.,

saskaņā ar Kārļa Brāķa lūgumu

un tiesas 1940. g. 10. jūlija

lēmumu, paziņo, ka Kārlis Brāķis
ir samaksājis parādu pēc obli-

gācijas par
500 rbļ., ar 7%

gadā, kuru izdevis Jānis Pētera d.

Brakis Jānim Jāņa d. Breņķim

par'labu un kas apstiprināta
1909. g. 15. jūnijā ar 760. num.

uz nekustamo īpašumu Madonas

apr. Liezeres pag. Kahia-Igauņu

mājām, ar zemesgrāmatas 2574.

num.,
bet šo hipotēku nevar

dzēst' zemesgrāmatā, jo nav

zināms obligācijas pašreizējais

turētājs.
Tāpēc apgabaltiesa uzaicina

visas personas, kam būtu kādas

tiesības uz minēto obligāciju,

pieteikties tiesā 1 mēneša laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

„Valdības Vēstnesī". Ja uz-

aicinātas personas nepieteik-
sies noteiktā laikā, parādu pēc

obligācijas atzīs par samak-

sātu un bez tam lūdzējam būs

tiesība prasīt hipotēkas dzē-
šanu zemesgrāmatā.

Rigā, 194U. g. 16. jūlijā.
287. 1. 22301b

Vicepriekšs. v. K. Velmē.

Sekretāra v. A. G r i g o r i e v s.

Rī«as apgabalt. 4. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproč. lik.

1693., 1695., 1712. un 1715. p.,

saskaņā ar Jāņa Kangara lū-

gumu un tiesas 1940. g. 10. jūlija
lēmumu, paziņo, ka Jānis Kan-

gars ir samaksājis parādu pēc
obligācijas par 1025 rbļ., ar

6% gadā, līdz ar 26 rbļ. 15 kap.
tiesas un lietas vešanas izdevumu,
kas apstiprināta 1904. g. 27. nov.

ar žurn. 2962. num. Sv. Jāņa
Ģildes krājaizdevu sabiedrības labā

uz nekustamo īpašumu Rīgas
pilsētas 2. hipot. iec. ar zemes-

grāmatas 1484. num., bet šo

hipotēku nevar dzēst zemes-

grāmatā, jo nav zināms obligā-
cijas pašreizējais turētājs.

Tāpēc apgabaltiesa uzaicina
visas personas, kam būtu kādas

tiesības uz minēto obligāciju,

pieteikties tiesā 1 mēneša laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

~Valdības Vēstnesī". Ja uz-

aicinātās personas nepieteik-

sies- noteiktā laikā, parādu pēc

obligācijas atzīs par samak-

sātu un bez tam lūdzējam būs

tiesība prasīt hipotēkas dzē-

šanu zemesgrāmatā.

Rīgā, 1940. g. 16. jūlijā.
283. 1. 22302b

Vicepriekšs. v. K. Velm e,

Sekretāra v, A, G r i g o r j e v s.

Rīgas apgabaltiesas Tirdznie-

cības reģistra nod., saskaņa ar

tirdzniecības reģ. not. 39. pantu,

paziņo, ka Rīgas apgabaltie-
sas tirdzniecības „A" reģistri
6022. num., pamatojoties uz

tirdzn. reģ. tiesneša 1940. gada

15. jūlija lēmumu, ierakstīts

vienpersonīgs tirgotājs Eduards

Kļaviņš ar firmu „Ed. Klavinš".

Vienpersonīgs tirgotājs, 1912.

gada 20. februāri Valkā dzim.

Eduards Klavinš, dzīvo Cēsīs,

Vienības laukumā 3t

Uzņēmuma darbība atklāta

1937. g. 5. janvārī. Uzņēmums

2. šķ. traktieris ar viesnīcu un

iebraucamo vietu atrodas

Cēsis, Vienības laukumā 3.

Rīgā, 1940'. g. 15. jūlijā.

Tirdzn. reģ. tiesn. v. K. V e 1 m e.

Sekretāra v. K. L ap i ņ š.

Rīgas apgabaltiesas Tirdznie-

cības reģistra nod., saskaņā ar

tirdzniecības reģ. not. 39. pantu,

paziņo, ka Rīgas apgabaltie-

sas tirdzniecības „A" reģistrī

6023. num., pamatojoties uz

tirdzniecības reģistra tiesneša

1940. g. 15. jūlija lēmumu, ie-

rakstīts vienpersonīgs tirgotājs

Jānis Klaviņš ar firmu „Jānis

Klaviņš".

Vienpersonīgs tirgotājs, 1865.

gada 15. aprilī Taurenes pag.

dzim. Jānis Kļaviņš, dzīvo Rīgā,

Tērbatas ielā 68, 8. &i.

Uzņēmuma darbība atklāta
1933. g. 9. novembrī. Uzņē-

mums linu audumu un diegu

tirgotava atrodas Rīgā, Tēr-

batas ielā 59/61.

Prokūristsl Vilhelms Mednis ar

pilnvaru-prokuru 1940., 1941. un

1942. gadiem.
_

22419r

Rīga, 1940. g. 15. jūlijā.

Tirdzn. reģ. tiesn. v. K. V e 1 m e.

Sekretāra v. K. L ap i ņ š.

Rīgas apgabalt. Tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņa ar tirdzn.

reģ. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „A" reģistri

285. num. ierakstītā firma

..Eduards Krauze un Co" īp.
M. Jansons" (Rīgā, L. Pils ielā

10), uz tirdzn. reģ. tiesneša
1940. g. 15. jūlija lēmuma pa-

māja, tirdzniecības reģistri

dzēsta, jo tas uzņēmuma dar-
bība izbeigta 1939. g. 22. no-

vembrī īpašnieces repatriācijas
■dēļ. 22420-ar

Rīgā, 1940. g. 15. jūlijā.

Tirdzn. reģ. tiesn. v. K.Velme.

Sekretāra v. K. L a d i ņ š.

Rīgas apgabalt. Tirdzniecības

reģ. nodaļa, saskaņā ar tirdzn.

reģ. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „A" reģistri

294. num. ierakstīta firma „P.

G. Lomani un Co" (Rīgā, Doma

lauk. 7, 4. dz.), uz tirdzn. reģ.

tiesneša 1940. g. 15. jūlija lē-

muma pamata, tirdzniecības re-

ģistri dzēsta, jo tās uzņēmuma

darbība izbeigta 1939. g. 27. no-

vembrī īpašnieka repatriācijas

dēļ. . 22413r

Rīgā, 1940. g. 15. jūlijā.

Tirdzn. reģ. tiesn. v. K. V e I m e.

Sekretāra v. K. L ap i ņ š.

Rīgas apgabalt. Tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģ. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „A" reģistri
427. num. ierakstītā firma „E.

Meiers" (Rīgā, Vaļņu ielā 5), uz

tirdzn. reģ. tiesneša 1940'. gada
15. jūlija lēmuma pamata, tirdz-

niecības reģistri dzēsta, jo tās

uzņēmuma darbība izbeigta

1999. g. 7. novembrī īpašnieces

repatriācijas dēj. 22414r

Rīgā, 1940. g. 15. jūlijā.

Tirdzn. reģ. tiesn. v. K. V e 1 m e.

Sekretara_y. p_i ņ_š.

Rīgas apgabalt. Tirdzniecības

re*, nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģ. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „A" reģistri
676. num. ierakstītā firma „A.

Augsburg" (Rīgā, Jēkaba ielā
3), uz tirdzn. reģ. tiesneša 1940.

gada 15. jūlija lēmuma pamata,

tirdzniecības reģistri dzēsta, jo
tās uzņēmuma darbība izbeigta

1&39. g. 10. novembrī īpašnie-

ces repatriācijas dēļ. 22415r

Rīgā, 1940. g. 15. jūlijā.

Tirdzn. reģ. tiesn. v. K. V e 1 m e.

Sekretāra v. K. L ap i ņ š.

Rīgas apgabalt. Tirdzniecības

reģ. nodaļa, saskaņā ar tirdzn.

reģ. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „A" reģistri

3895'. num. ierakstītā firma «Ei-

žens Šleichers" (Rīgā, L. Smil-

šu iela 8/10), uz tirdzn. reģ.
tiesneša 1940. g. 15. jūlija lē-

muma pamata, tirdzniecības re-

ģistri dzēsta, jo tās uzņēmuma
darbība izbeigta 1939'. g. 11. de-

cembrī īpašnieka repatriācijas
dēļ. 22416r

Rīgā, 1940. g. 15. jūlijā.

Tirdzn. reģ. tiesn. v.K.Veim e.

Sekretāra v. K. L a_p_i ņ š.

Rīgas apgabalt. Tirdzniecības

reģ. nodaļa, saskaņā ar tirdzn.

reģ. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „A" reģistri
4101. num. ierakstītā firma

~Kriš. Šmits un Co (Chr.

Schmidt & Co)" īp. K. Bakers"

(Rīga, Jēkaba iela 24', 4. dz.),

uz tirdzniec. reģ. tiesneša 1940;

gada 15. jūlija lēmuma pamata,

tirdzniecības reģistri dzēsta, jo
tās uzņēmuma -darbība izbeigta

1939. g. 15. novembrī īpašnieka

Kurta Bakera repatriācijas dēļ.

Rīgā, 1940. g. 15. jūl. 22415*

Tirdzn. reģ. tiesn. v. K. V e 1 m e.

Sekretāra v. K. L ap i ņ š.

Rīgas apgabalt. Tirdzniecības

reģ. nodaja, saskaņa ar tirdzn.

reģ. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „A" reģistri

ar firmu „G. Rabinovičs" ierak-

stītās firmas reģistra 5783. fo-

lijā, uz tirdzn. reģ. tiesneša

1940. g. 15. jūlija lēmuma pa-

mata, ierakstīts, ka, saskaņā ar

paziņojumu:

1) Šīs firmas īpašnieks Ger-

sons Rabinovičs no 1940. gada

3. jūnija dzīvo Rīgā, Gertrūdes
ielā 68/71, 42. dz.

2) Šīs firmas uzņēmums

lauksaimniecības ražojumu uz-

pirkšana atkalpārdošanai pār-
vietots Rīgā, Gertrūdes ielā

69'/71, 42. dz. 22421 r

Rīgā, 194-0. g. 15. jūlijā.

Tirdzn. reģ. tiesn. v. K. V e 1 m e.

Sekretāra v. K. L ap i ņ š.

Rīgas apgabalt. Tirdzniecības

reģ. nodaļa, saskaņā ar tirdzn.
reģ. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „B" reģistri
ar firmu „Pirmā Rīgas maizes

fabrika akc. sab. „Nik. Rozen-

tāls" (Rīgā, Aizsargu ielā 73)
ierakstītās akciju sabiedrības

reģ. 91. folijā, uz tirdzn. reģ.
tiesneša 1940. g. 15. jūlija lē-

muma pamata, ierakstīts:

Saskaņā ar paziņojumu un

protokolu, 1940. g. 10. jūlijā no

valdes izstājies valdes priekš-
sēdētājs Roberts Dambītis un

par valdes locekli ar 1940. g.

12. jūliju pieaicināta valdes lo-

cekļa kandidāte Elizabete Vit-

hofs. 22417r

Rīgā, 1940. g. 15. jūlijā.

Tirdzn. reģ. tiesn. v. K. V e 1 m e.

Sekretāra v. K. L ap i ņ š.

Rīgas apgabalt. Tirdzniecības

reģ. nodaļa, saskaņā ar tirdzn.

reģ. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „B" reģistrī

ierakstītās firmas ~Akciju sa-

biedrība „Lignum" (Rīgā, Kun-

gu iela 2) reģistra 100. folijā, uz

tirdzn. reģistra tiesneša 1940.

gada 16. jūlija lēmuma pamata,
ierakstīts: 22420r

Prokūrists Jēkabs Jansons ar

pilnvaru-prokuru 1940. gadam.

Rīgā, 1940. g. 16. jūlijā.

Tirdzn. reģ. t. v. K. Velmē.

Sekretāra v. K. L ap i ņ š.

Liepājas apgabaltiesa,

sakarā ar Jāņa Poļa lūgumu
un savu 1940. g. 1. jūlija lēmumu,
uzaicina personu, kuras rokās

atrodas uz Liepājas nekustamo
mantu Ezera ielā 32 ar zeme-

grām. 3682. num. 1930. g. 27. jūn.
ar žurn. 720. num. nostiprināta
hipotekariskā obligācija par labu

Pēterim Indriķa d. Adamovskim

Ls 9000,— lielumā, cedēta uz-

rādītājam, ar 12% gadā 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas ~Valdības Vēstnesī"
iesniegt minēta obligāciju tiesā.

Obligācijas neiesniegšanas gadi-
jumā obligāciju atzīs par anulētu

un lūdzējam piešķirs tiesību pa-

rādu dzēst no zemesgrāmatām.

Liepājā, 1940. g. 15. jūlijā.
Akts 280/40. 22320b

Priekšsēdētājs M. Bērziņš.

Sekretāra v. A. Š m i t s.

Liepājas apgabaltiesa.

sakarā ar Emīlijas Kalniņš lū-

gumu un savu 1940. g. 1. jūlija
lēmumu, uzaicina personu, kuras

rokās atrodas uz Emīlijas Kalniņš,
dzim. Benefelds, piederošām Aiz-

putes apr. Klosteres pag. Sniķeru
mājām ar zemesgrām. 2. reģ.
8852. num. 1933. g. 17. febr.

ar 641. num. nostiprināta obli-

gācija Ls 1450,— lielumā, ar

6% gadā, par labu Madei Grie-

zītis, dzim. Sniķers, šī obligācija

samaksāta, bet to nevar izsniegt
atpakaļ parādniekam tādēļ, ka

ta nozaudēta 3 mēnešu laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

~Valdības Vēstnesī" iesniegt
minēto obligāciju tiesā. Obli-

gācijas neiesniegšanas vai preten-
ziju nepieteikšanas gadijumā pa-

rādu atzīs par samaksātu un

lūdzējai piešķirs tiesību parādu
dzēst no zemesgrāmatām.

Liepājā, 1940. g. 15. jūlijā.
Akts 278/40. 22321b

Priekšsēdētājs- M. Bērziņš.

Sekretāra v. A. Ž m i t s.

Liepājas apgabaltiesa,

sakarā ar Līzes Sulcs lūgumu
un savu 1940. g. 1. jūlija lēmumu,
uzaicina personu, kuras rokās

atrodas uz Līzei Šulcs, dzim.

Dambrovics, piederošo nekustamo

īpašumu Aizputē ar zemesgrām.
163. num. nostiprinātas hipo-
tēkas: 1) 1923. g. 12. janvārī
ar žurn. 38. num. par labu

Otrai Liepājas savstarpējai kredit-

biedrībai 50.000 rbļ. lielumā un

2) 1923. g. 12. janvārī ar žurn.

39. num. par labu Otrai Liepājas

savstarpējai kredītbiedrībai

50.000 rbļ. lielumā, 3 mēnešu

laikā pēc šī sludinājuma ievieto-

šanas dienas ~Vald. Vēstn." ie-

sniegt minētās obligācijas vai

pieteikt eventuālās pretenzijas
tiesā. Obligāciju neiesniegšanas
vai eventuālo pretenziju nepie-
teikšanas gadijumā parādu aktus

atzīs par anulētiem un lūdzējai

piešķirs tiesību parādus dzēst

no zemesgrāmatām.
Liepājā, 1940. g. 15. jūlijā.
Akts 282/40. 22322b

Priekšsēdētājs M. Bērziņš.
Sekretāra v. A. Š m i t s.

Liepājas apgabaltiesa,

pamatojoties uz Nadeždas Frī-

denbergs lūgumu, š. g. 8. jūlijā
nolēma:

1) atzīt par samaksātu se-

košu hipotekarisku obligāciju,
kura apgrūtina Nadeždai Frī-

denbergs piederošu nekustamu

mantu Liepājā, ar zemes grā-
matu 2608. num. un nostipri-
nāta 1902. g. 4. septembrī ar

žurn. 866. num. Rb|. 1000

lielumā, ar 7% gadā, par labu

Tobiasam Hirša d. Hiršfeldam,
kurš to cedējis Oto Ķeirem;

2) atvēlēt lūdzējai pieprasīt
zemes grāmatu nodaļā minētās

hipotekariskās obligācijas dzē-

šanu no zemes grāmatām un

3) iemaksāto naudu glabāt
tiesas depozitā un izmaksāt mi-

nētā prasības dokumenta ie-

sniedzējam.

Liepājā, 1940. g. 15. jūlijā.
L. 188/40 22323 x

Priekšsēdētājs M. Bērziņš.

Sekretāra v. A. Š m i t s.

Liepājas apgabaltiesa,

pamatojoties uz Ernesta Dadža

lūgumu, š. g. 8. jūlijā nolēma:

1) atzīt par samaksātu sekošu

hipotekarisku obligāciju, kura

apgrūtina Ernestam Dadzim

piederošu nekustamu mantu Aiz-

putes apr. Dunalkas pag. Vī-

toliņu māju ar zemes grāmatu
3. reģ. 2111. num. un nostipri-
nāta 1915. g. 4. martā ar žurn.

89. num. Rbļ.- 1000— lielumā,
ar 6% gadā, uz Kārla Friča d.

Vītoliņa vārda;

2) atvēlēt lūdzējam pieprasīt
zemes grāmatu nodaļā minētās

hipotekariskās obligācijas dzē-
šanu no zemes grāmatām un

3) iemaksāto naudu glabāt
tiesas depozitā un izmaksāt mi-
nētā prasības dokumenta ie,
sniedzējam.

Liepājā, 1940. g. 15. jūlijā.
L. 173/40 22324 x

Priekšsēdētājs M. B e r z i o š.
Sekretāra v. A. Srn i ts

Liepājas apgabali, civllnodala.
pamatojoties uz Civilproc lik

1693., 1695., 1712. un

pantiem,saskaņā ar Martas Tupē-
tājs lūgumu un savu 1940. g.
1. jūlija lēmumu, paziņo, ka.
parādniece Marta Tupētājs sa-

maksājusi parādu pēc obligā-
cijas par 500 rubļ. ar 6%, kas-
maksājami par katru notecējušu,
gadu, un kas nostiprināta 1915. g,
4. februārī ar 71. num. uz ne-

kustamu īpašumu Kuldīgas apr.

Kabiles pag. „Ādģēru" mājān»
ar ~C" zemes grāmatu reģ.
2226. num., bet šo obligāciju
nevar izsniegt atpakaļ parād-
niekam hipotēkas dzēšanai ze-?

mes grāmatās tādēļ, ka tās

turētājs nav zināms.

Tāpēc apgabaltiesa uzaicina
visas personas, kam būtu tiesī-

bas uz minēto obligāciju, pie-
teikties tiesā 1 mēneša laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas
..Valdības Vēstnesī" Ja uzai-

einatas_ personas nepieteiksies
noteikta laika, tad obligāciju
atzīs par samaksātu un lūdzē-

jaibus tiesība prasīt hipotēkas

dzēšanu zemesgrāmatā.

Liepājā, 1940. g. 15. jūlijā.
L. 285/40 22325 x

Priekšsēdētājs M. Bērziņš.

Sekretāra v. A. S m i t s.

Liepājas apgabaltiesa,

sakarā ar Pauu'nes Strazdiņš-

lūgumu, 1940. g. 1. jūlijā no-

lēma: atzīt par mirušu nozuduša

Aneti Strazdiņš, dzim. 1898. g-

-1. februārī (v. st.) Pāvilostā,

Lieoājā, 1940. g. 15. jūlijā.
27. 1. 22326 x

Priekšsēdētājs M. B ē r z i ņ š,.

Sekretāra v. A. S ni i c s.

Rīgas pils. 7. iec. miertiesnesis.

pamatojoties uz Sodu lik. 239.

pantu, paziņo, ka ar 1940. gada

11. aprila spriedumu Haja Ma-

cevičs, dzim. 1913. g. Kauna,

atzīta par vainīgu netīrība,

konfekšu, marmelādes un kakao-

pulvera ar nosaukumu „Kako-

wella" viltošanā aizliegtas

vielas „agar-agars" lietošanā,

izgatavojot konfektes un mar-

melādi un kakao pulvera izga-

tavošanā no grauzdētām kakao-

mizām, piejaucot dažādus sal-

dumu atkritumus un koka skai-

das, Rīgā, Elijas ielā 19', firma

„Latvijas Saldums", kādi pār-

kāpumi konstatēti 1989. g. 21, |
novembrī, un Sodīta pec Sodu. i

lik. 234., 235., 236, p._ 1. d. urt

56'. p., par katru pārkāpumu at- -/

sevišķi un pēc kopības ar

Ls 75,— vai nesamaksāšanas-

gadiiumā ar 3 nedēļām aresta.

Rīgā, 1940. g. 16. jūlijā.

. 221. 1. 22426r

Miertiesnesis R. B ī 1 m a n i s.

P. sekretāri G. Fār t s-

Rīgas 16. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Civilproc.

1776—1779. <pantiem_ un savu.

1940. g. 17. jūlija lēmumu, iz--

sludina par atsauktu un nede-

rīgu pilnvarojumu, ko izdevusi

Feodora Dubova Jānim Štel-

macheram un apliecinājis Rīgas

notārs Lūkins 193°'. g. 29'. au-

gustā ar reģ. 2734. num., un arī

visas tās pilnvaras, kas izdotas-

uz minētās pilnvaras pamata.

1940. g. 17. jūlijā.

724. 1. 22427r

Miertiesnesis E. Maurers,

Sekretāra v. O. Rudzī t i s.

Rīgas 16. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Civilproc. ļjk,
1776.—1779>. pantiem un savu.

1940. g. 17. jūlija lēmumu, izslu-1

dina par atsauktu un nederīgu

pilnvarojumu, ko izdevusi Gla-

fira Minies Jānim Šteimache--

ram un aipliecinājis Rīgas no-

tārs Lūkins 1969. g. 10. jūlija ar*

reģ. 2075. num., un arī visas tas

pilnvaras, kas izdotas uz minē-

tās pilnvaras pamata.

1940. g. 17. jūlijā.
809'. 1. 22428t

Miertiesnesis E. Maurers;

Sekretāra v. O. Rud-zītis.

Valmieras apr. 2. iec. mier-

tiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239'-

pantu, paziņo, ka ar 1940. gada
27. maiia spriedumu Jānis-

Krūze, dzim. 1878. g. 22. febr- I
Ozolu pag., atzīts par vainīgu,

ka 1940. g. 29. aprilī Staicele,

sava skārnī, nav ievērojis pie-

nācīgo tīrību un glabājis pārdo-

šanai sabojājušos galu cuku

plaušas, un sodīts pec Sodu lik.

235. p. un 236. p. 1. d. ar 30 Ia:

tiem, nesamaksāšanas gadijuma

pārvēršot šo sodu uz 8 dienam

arestā. 275. 1. 22429t

Valmierā, 1940. g._l6. jūlija.

Miertiesnesis K. Petersons.

Valdības Vēstnesis 161. num.
r piektd ien, 1940. g. 19. jūlijā6



Talsu iec. miertiesnesis,

saskaņā ar Civilproc. lik. 1629.

panta 2. pktu, 1631. un 1710.

pantiem, uzaicina visus, kam

būtu uz 1940. g. 18. janvāri Ar-
iavas pag. mirušā Kārla Jāņa d.

Petersona mantojumu kādas tie-

sības vai prasības kā mantinie-

kiem, legatariem, kreditoriem

u. c, pieteikt tādas miertiesne-
sim 3 mēnešu laikā pēc šī slu-

dinājuma ievietošanas dienas
..Valdības Vēstnesī", un norāda,
ka laika nepieteiktās tiesības
un prasības miertiesnesis uz-
skatīs par speķu zaudējušām un

iznīcinātam.

Talsos, 1940. g. 16. jūlijā.
780. 1. 2248 lr

Miertiesnesis K. Sila v s.

Rīgas apgabaltiesas 6. iec.

tiesu izpildītājs Jānis Lācis
<kancleja Rīgā, Kr. Barona
iela 28a, 3. dz.). saskaņā ar

Civilproc. lik. 1280.—1306. p.,
paziņo, ka:

1) Rozinas, Irmas un Mar-

.gotes Chomzes, Irenes Reuss
un Nodokļu departamenta pra-
sību Ls 7603,74 ar proc. un

izdev. piedzīšanai 1940. gada
21. septembrī, pīkst. 10, Rīgas
apgabaltiesas sēžu zālē 1. pub-
liska izsole pārdos Jāņa un

Līzetes Pecinš nekustamo īpa-
šumu pilna sastāvā, kas atro-

das Rīgā, Ziepniekkalnā, Baus-
kas un Ziepju ielās, 4. hip. iec.

<52. grupa 22. num.), ierakstīts

zemesgramatu_ reģīistrī ar 508.

num. un sastāv no zemes ga-

BOB4 kv. mtr. platībā, ar

uz ta esošām ēkām;

2) nekustama īpašuma izsoles
vērtība Ls 7696, ;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 47.268,50;

4) solītajiem jāiemaksā Ls
769,60" drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodama nekustamā īpašuma

ie_gušanai tajos gadījumos, kad
•šaida atļauja ir vajadzīga pēc
likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rīgas zemes grā-
matu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

•■tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu
izpildītāja rīcībā, var ieskatī-
ties viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rīgas
apgabaltiesas 3. civilnodalas
kancleia.

Rrgā, 1940. g. 8. jūlijā.
151. 1. 22492e

Tiesu izpildītājs J. Lacis

Rīgas apgabaltiesas Cesu apr.

liesu izpildītais, kura kancleja
irCesīs, Raunas iela 10, pamato-

joties uz Civilproc. lik. 1280.

līdz- 1306. pantiem, paziņo, ka:

1) Latvijas Hipotēku bankas

prasības Ls 7514,45 ar proc. un

izdev. piedzīšanai 1940. gada
28. septembrī, pīkst. 10, Rīgas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos

ļ, publiskā izsolē Emmas-Mari-

ias-Bertas Tiltiņš, dzim. Perl-

bachs, Edītes - Olgas Klucis,

dzim. Tiltiņš, Alises-Aleksan-

dras Miglavs, dzim. Tiltiņš, Ar-

tura-Augusta Tiltiņa nekustamo

īpašumu, kas atrodas Cēsīs,
L. Dārza ielā 19, ierakstīts ze-

mes grāmatas 217. nodalijumā

un sastāv no zemesgabala Nr. 1

ar nosaukumu „Vecais pulvera

pagrabs";
2) nekustamā īpašuma izsoles

vērtība Ls 7500, ;

3) tam ir hipotēku parādi

Ls 13.500-,;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

750,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda
_

tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadi-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Cēsu-Madonas ze-

mes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rīgas

apgabaltiesas 3. civilnodalas

kanclejā.

Cēsīs, 1940. g. 12. jūlijā.

364. 1. 22435r

Tiesu izp. O.Stellmachers.

Rīgas apgabaltiesas Cesu apr.

tiesu izpildītais, kura kancleja
irCesīs, Raunas iela 10, pamato-

joties uz Civilproc. lik 1280.

līdz 1306. pantiem, paziņo, ka:

1) Jāna Bērziņa prasību
Ls 3744,60 ar proc. un izdev.

piedzīšanai 1940. g. 26. oktobrī,

pļkst. 10, Rīgas apgabaltiesas
sēžu zale pārdos 1. publiskā iz-

sole Dava Bērziņa nekustamo

īpašumu, kas atrodas Cēsu apr.

Drabežu pag., ierakstīts ~C" ze-

mes grāmatas 2763. nodalījumā

un sastāv no Rudzīšu Nr. 23

mājam;

2) nekustamā īpašuma izsoles

vērtība Ls 4S>7l,—;

3) tam nav hipotēku parādu;

4) solītājiem jāiemaksā Ls
4-7,10 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrada tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadijumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga
pec likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Cēsu-Madonas ze-

mes grāmatu nodaļā.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu, i

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz

pildītajā rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rīgas

apgabaltiesas 3. civilnodalas
kancleja.

Cēsīs, 1940. g. 16. jūlijā.
228. 1. 22434r

Tiesu izp. O. Ste 11 mach e r s.

Jelgavas apgabalt. Jelgavas
apr. 1. iec. tiesu izpildītājs,
kura kancleja ir Jelgava, Raiņa
iela 44, pamatojoties uz Civil-
procesa lik. 1280—1306. pan-

tiem, paziņo, ka:

1) Latvijas Hipotēku bankas

prasības par Ls 984,72 ar proc.

un izdev. piedzīšanai 1940. gada
2. oktobrī, pīkst. 10,

_ Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zale pārdos
l. publiskā izsolē pilnā sastāvā

Oskara Šulca nekustamo īpa-
šumu, kas atrodas Jelgavā, Zāļu
iela 2, ierakstīts zemes grāmatā
ar 16356. mirru, un sastāv no ap-

būvēta zemes gabala, 3124 kv.
mtr. platībā;

2) nekustamā īpašuma izsoles

vērtība Ls GOCO—;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 20.300, ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā Ls
600,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrada tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamānekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadijumos,

kad šada atļauja ir vajadzīga

pec likuma;
5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Jelgavas-Bauskas
zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustamā

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabalt. civilnod. kanclejā.

Jelgavā, 1940. g. 17. jūlijā.

Tiesu izpild. R. Mālkalns.

Daugavpils apgabalt. Krustpils
iec. tiesu izpildītājs P. D a u g e,

kura kancleja ir Krustpilī, Rī-

gas ielā 202, pamatojoties uz

Civilproc. lik. 1280.—1306. p..

paziņo, ka:

1) Latvijas Hipotēku bankas

prasības par Ls 523,53 piedzī-

šanai 1940. g. 21. septembrī,

pīkst. 10; Daugavpils apgabal-

tiesas sēžu zālē 1. publiskā iz-

solē pārdos Helēnas Kozlovskis

nekustamo īpašumu, kas atro-

das Līvānos, Purva ielā 9, ie-

rakstīts zemes grāmatas 487.

nitrh. nodalijumā un sastāv no

.753. F_ zemes gab., 1134 kv. m

platība;

2) visa nekustamā īpašuma
izsoles vērtība Ls 4.100,—;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 4.700,;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

470,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

Isuja pārdodamā nekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils - Ilūk-

stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītājarīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 1. civilnoda-

las kanclejā.

Krustpilī, 1940. g. 17. jūlijā.

241. 1. 22433r

Tiesu izpild. P. D a u g e

Rīgas notāra Vernera Bluma

palīgs Žanis Freimanis,

pamatodamies uz Not. lik. 121.

pantu un Tekstilrūpniecības

akciiu sabiedrības „Rīgas _Ma-
nufaktura" 1940. gada IS. jūlija

iesniegto lūgumu, kas ierakstīts

notāra V. Blūma reģistri ar

6991. numuru, paziņo, ka Tek-

stilrūpniecības akciju sabiedrība

..Rīgas Manufaktūra", kuras

valde atrodas Rīga, Meistaru

ielā 10/12, atsauc pilnvaru, kas

1940. g. 27. jūnija ar reģistra

6276. num. Rīgas notāra Ver-

nera Blūma kantorī izdota

valdes loceklim Persijam Roe-

penakam līdz ar visiem tālā-

kiem pilnvarojumiem. 22436i

Rīgā, 1940. g. 18. jūlijā.

Notāra pal. 2. F re i m a n i s.

Notārs Viljams Robežnieks,
Liepājā,

paziņo, ka Iciks-Aiziks Guter-
manis atsauc un anulē piln-

varu-prokuru, ko viņš izdevis

Šajam Šnjtke viņa tirdznie-
cības uzņēmuma, zem firmas

„Iciks Gutermanis" Liepājā,

vadīšanai un pārzināšanai, un

ko apliecinājis notārs Fridrichs
Hans Liepājā 1938. g. 3. augustā
ar reģistra 657. num., līdz ar

visiem talakpilnvarojumiem.

Liepājā, 1940. g. 16. jūlijā.

Notārs V. Robežnieks.

CITU IESTĀŽU

SLUDINĀJUMI.

Preses un biedrību depart.
Biedrību nodala,

saskaņā ar likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko
lietu ministra 1940. g. 11. jūlija
R

- 2199. lēmumu reģistrēti

~Latvijas dzelzsceļnieku bied-
rības" 1940._g. 31. martā dele-

gātu sapulce pieņemtie statūtu

grozijumi. 22396e

Nod. vad. A. C i 1 d e r m a n i s.

Reģ. bir. parz. A. Z v i r b u 1 i s.

Preses un biedrību depart.
Biedrību nodala,

saskaņā ar likumu par bez-
peļņas biedrībām un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra J940. g. 15. jū-
lija R - 2208. lēmumu pārreģis-
trēta Latvijas neredzīgo pa-

līdzības biedrība „Filantro-

pija" ar valdes mājokli Rīgā.

Nodaļas vad. A. Cildermanis.
Reg. bir. parz. A. Zvirb u I i s.

Lāčplēša kara ordeņa dome
izsludi'na par_ nederīgu nozau-

dēto 146. Lāčplēša kara or-

deņa apliecību, kas izdota šī

ordeņa kavalierim Vidzemes
artil. pulka atv. kaprālim Jā-
nim Petersonam 1921. gada
17. jūnija ar 2997. numuru.

Galvaspilsētas Rīgas Aizgā-
dības pārvalde izsludina par

nederīgam nozaudētās šīs pil-
sētas valdes Darba nod. izdo-

tas darba grāmatiņas: 1) R.

158206/158146, kas 1933. gada
14. nov. izdota Kristapam

Griķim; 2) R. 103778/100998,
1932. g. 29. jūn. Indriķim En-

nem; 3) R. 106054/103079,
1932. g. 29. jūn. Leibam Sim-

kinem; 4) R. 104943/111902,
1932. g. 30. VI Izakam Meiero-

vam; 5) R. 84607/97255, 1932.

gada 21. VI Azrielim Mincam;

šīs pārvaldes izdotās: 6) R.

R. 188625/188844, 1936. g. 15. I

Elzai Miķītis; 7) R. 186123/

186221, 1935. g. 2. nov. Alek-

sandram Pūriņam; 8) R. 219294/

218214, 1938. g. 26. IV Zinaidai-

Marijai - Olgai Romanovs,
9) 121. grām., ko Kabiles pag.

valde 1932. g. izdevusi Jānim

Zilgalvim, un 10) 331. grām.,
ko Viļenu pag. valde izdevusi

Nozarijam Lebedevam. 22394e

Pasta krājkase izsludina par

nederīgām nozaudētās krāj-

grāmatiņas,kas izdotas 1) Jurim

Sarmām ar 10349., 2) Verai

Dumbergs ar 98557., 3') Marijai-

■ Alvīnei Eiduks ar 152976.,
4) Hugo-Martinam Luikam ar

203140., 5) Lilijai Luiks, dzim.

Alksnītis, ar 230042., 6) Rutei-

Līvljai - Marijai Zvīgznei ar

235186. num. 22380j

Kara resors Alūksnē paziņo,
ka virsn. vietn. Georgs Treicis
š. g. 12. jūlijā nozaudējis per-

sonīgo „Walter" sistēmas 7,65
kal. 111579. pistoli, kas atradē-

jam jānodod Kara resoram

4802. Alūksnē. 22489e

Aizkraukles pag. valde izslu-

dina par nederīgu nozaudēto

50596/366. darba grām., ko

Dricēnu pag. valde 1933. g.

9. V izdevusi Jevgeņijai Mei-

kalis. 21989e

Alsviķa pag. valde izsludina

par nederīgām Jāņa Priedes sa-

degušās: 1) Latv. iekšz. pasi JL
006492/2271., ko Alsviķa pag.

valde izdevusi 1939. g. 25. apr.

un 2) 2445. karaklausības apliec,
ko Valkas kara apr. priekšn. izd.

1928. g. 17. martā. 29728

Alūksnes pasta un telegrāfa

kantoris izsludina par nederīgu

nozaudēto radio abonem. 1624.

atlauiu, kas izdota_ Verneram

Upeniekam Alūksne, Valkas

ielā 9. L. 2947. 22384e

Elkšņu pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto 150150.

petrolejas atļauju, ko šī pag.

valde 1939. g. izdevusi Zolai

Vaivods. 22162e

Daugavpils prefektūra izslu-

dina par nederīgām nozaudē-

tās šīs prefektūras izdotās

Latvijas iekšz. pases: 1) 11009

ser. BL_ 010919, kas 1928. g.

28. marta izdota Zofijai Leono-

vičs, dzim. Čeks; 2) 23804

ser. BL 024071, kas 1928. g.

21. aug. izd. Jazepam-Zalama-

nam, arī Haimam - Jāzepam

Blechmanim; 3) 29258 ser. BN

004510, kas 1930. g. 13. dec. izd.

Hajai - Zārai Ospovats, dzim.

Fleišmanis; 4) 4258 ser. BL

004130, kas 1927. g. 12. dec.

izd. Rubenim-Simanim Rusoni-

kam; 5) 19104 ser. BL 019481,

kas 1928. g. 16. jūn. izd. Vil-

helmam Muceniekam, un 6) 9003

ser. ZV 006806, ko Naujenes

pag. valde 1939. g. 6. jul. izd.

Juzefai Jonans, dzim. Podsko-

čis. 22192e

Daugavpils apr. polic. 3. iec.

priekšn. izsludina par nederīgu
nozaudēto 92240. velosipēda

numuru (zaļo), ko 1938. gadā

Stāmerienes pag. vec. polic.

kārtībn. izdevis Jānim Upenam.

Grobiņas pils. vecākais iz-

sludina par nederīgu nozau-

dēto 124/K438941. darba grā-

matiņu, ko 1932. g. 14. jūnija

Tadaiķu pag. valde izdevusi

Andrejam Ķeizeram. 22174e

Ivandes pag. valde izsludina par

nederīgu nozaudēto Latv. iekšz.

pasi sēr. LP 009479/478., ko šī

pag. valde 1928. g. 21. janv. izd.

Ernestam Girgensonam. 21726

Jaunjelgavas pilsētas vecā-

kais izsludina par nederīgam
nozaudētās viņa izdotās iepirk-

šanās zīmes: 1) 1908., kas iz-

dota Amildai Lielpinka, un

2) 1909., kas izdota Fricim

Lielpinkam. 22478e

Līvānu pag. valde izsludina

par nederīgām nozaudētās šīs

pag. valdes izdotās: 1) 3906.

iepirkš. zīmi, kas 1939. gada

11. okt. izdota Martai Aiduks-

Gaiduks, un 2) L. 120810/1589.

darba gram., kas 1938. gada
6. okt. izdota Antonam Udra-

solam. 22097e

Latvijas Darba kameras likvidators
saskaņā ar likumu par kameru likvidēšanu („Vald. Vēstn." 1940. g.

143. num.),

uzaicina visas iestādes firmas un personas, kam būtu kādas

prasības pret Latvijas Darba kameru,

iesniegt tās Latvijas Darba kameras likvidatoram viena mēneša

laikā pēc šī paziņojuma ievietošanas ~Valdības Vēstnesī". Laikā

nepieteiktie prasi'jumi un pretenzijas zaudēs savu spēku un tās

neievēros.

Tāpat uzaicinu visus Latv. Darba kameras mantu turētājus
nodot tās viena mēneša laikā šīs kameras likvidatoram, pretējā

gadijumā mantu slēpējus sauks pie kriminālas atbildības. Minētā

termiņā visi Latv. Darba kameras debitori tiek uzaicināti nokārtot

savas saistības.

ftīgā, 1940. g. 18. jūlijā.
22398b Latvijas Darba kameras likvidators. R. Lapiņš.

Latvijas Tlrdzaietī&as oo nitti kameras likvidators
uzaicina Latvijas Tirdzniecības un rūpniecības kameras

kreditorus, debitorus un mantas turētājus
pieteikties likvidatoram Kārlim Lauciņam Rīgā, Kongresa laukumā

no pīkst. 8.30 līdz 15.30 2 mēnešu laikā, skaitot no šī sludinā-

juma ievietošanas ~Valdības Vēstnesī". Laikā nepieteiktos pra-

sījumus atzīs par dzēstiem.
*

Rīgā, IS4O. g. 18. jūlijā.
Latvi : as Tirdznbcības un rūpniecības kameras

22493 likvidators Ķ. Lauciņš.

Dzelzsceļu virsvaldes Mašīna an materiālu dlrekciia
izsludina rakstiskas sacensības:

1940. g. 6. augustā: 1) a) 3100 vara plākšņu, b) 4250 kg apaļa
vara, c) 1370 kg apaļā un kvadr. misiņa,
d) 3650 kg misiņa plāksnēs, e) 66 kg bronzas

skārda un stieņu, f) 7700 kg vara un mi-

siņa cauruļu, pēc saraksta —■ piegādei.

2) a) 3000 kg misiņa drāts 0 5 mm,

b) 1100 kg misiņa drāts 0 3 mm piegādei.

Sacensību sākums pīkst. 11, 121. ist. Dalībniekiem jāiemaksā
5% drošības naudas no piedāvājumu vērtības.

Tuvākas ziņas 103. ist. L 2949 22331

Jūrniecības departaments
Rīgā, L. Smilšu ielā 15/17, š. g. 25. jūlijā, pīkst. 12,

izdos sacensībā

plostu ceļa padziļināšanas darbus Daugavā

starp Reznas kaulu un Marjušku.
Piedāvājuma nodrošinājums Ls 300,—.

Tuvākas zinas sniedz Jūrniecības departamentā 515. istabā,
darba laikā.

'

L 2941 22382

Soselu un zemes ceļu depart. 6. rajoni! inženieris

š. g. 25. jūlijā, pīkst. 11, savā kanclejā Rēzeknē, Atbrīvošanas

alejā 80/84 noturēs

otrreizējas jauktas izsoles

(D 1,5 m dzelzsbeton caurtekas būvei Ūzulišku strautam

I. šķ. ceļā, Rz 47 Malta Vertukšņa Bratova, Maltas pag., pie
Ūzuliškiem.

Nodrošinājums Ls 127,—.
Uzrādāmas Nodokļu departamenta apliecības.
Tuvākas ziņas rajona kanclejā. L 2944 22383b

Kalnciema pag. valde izslu-

dina par nederīgu nozaudēto

V. 95094. darba grām., ko Ro-

pažu" pag. valde 1937. g. 25. jan-
vārī izdevusi Emīlijai-Zelmai

Robežnieks, dzim. Kānbergs.

Maltas pag. valde izsludina

par nederīgām nozaudētās šīs

pag. valdes izdotās: 1) L.

103125/1253. darba grām., kas

1937. g. 8. aprilī izdota Georgi-
iam Afanasjevam; 2) 109.

kumeļa reģ. zīmi, kas 1937. g.

8. maijā izdota Vladislava Bi-

koviča ķēvei. 22094e

Saldus pils. vecākais izslu-
dina par nederīgu nozaudēto

732724. darba grām., ko Jelga-

vas pils. valde izdevusi Lūci-

jai-Annai Noviks. 22115e

Skrundas pag. valde izsludi-

na par nederīgām nozaudētās
šīs pag. valdes izdotās Latv.
iekšz. pases: 1) ser LZ 019114/

2114, kas 1928. g. 31. VII izd.

Šarlotei - Emilijai Treiguts,
dzim. Meiers; 2) ser. LZ
017879/879, kas 1928. g. 25. IV
izd. Andrejam Treigutam;
3) ser. LZ 024662/3022, kas
1930. g. 11. IV izd. Ansim Lau-

vam; karaklausības apliecības:
4) 5635

J
ko 1937. g. 27. IX izd.

1. Liepājas kajn. pulka komand.

Ansim Lauvam; 5) 9632, ko
1932. g. 6. VIII izd. 7. Siguldas

kajn. pulka komand. Domi-
nikāni Bukšam; 6) 02686/986.
zirga pasi, ko 1926. g. 21. IV

Ezeres pag. valde izdevusi
Augustam Pokšum, un kas

pārrakstīta Ansim Kleinber-

gam 1938. g. 13. VI; darba grā-
matiņas: 7) 143, ko 1932. g.

1. X Gramzdas pag. valde izd.

Evelīnei Kints, un 8) 1140, ko

1938. g. 2. IX
_

Skrundas pag.

valde izd. Dāvidam Ciem-

galim. 22170e

Zebrenes pag. valde izsludina

par nederīgām nozaudētās Latv.

iekšz. pases: 1) sēr. L V 011466/
1066, ko šī pag_ valde 1935. g.
20. sept. izdev. Ārijai Dauge, un

2) sēr. L N 011162 1759., ko

Vircavas pag. valde 1936. g.
8. dec. izdev. Lidijai-Hertai Ba-

lodis. 21723Š

Maltas pag. valde izsludina

par nederīgām nozaudētās šīs

pag. valdes izdotās: 1) Latv.

iekšz. pasi ser. NM 012925/

2727, kas 1928. g. 8. jūn. izd.

Antonam Šukots; darba grā-

matiņas: 2) L. 99679/1407._ kas

1937. g. 7. maiiā izd. Jānim

Klaužam: 3) L. 42299/559, kas
1933. g. 11. aprilī izd. Jefimam

Petrovam. 22107e

Upmales pag. valde izsludina

par nederīgām nozaudētās Latv.

iekšz. pases: 1) J. K. 003981/

9381., ko Kacēnu pag. valde

1936. g. 14. marta izdev. Jānim

Veselovam. 2) P. N. 00514'911.,

ko 1940. g. 4. martā Uomales

pag. valde izd. Annai Kirjanovs,

3) 6621. karaklaus. ap!., ko 1925.

gada 5. martā Ludzas kara apr.

priekšn. izd. Teodoram Kozlo-

vam.Upmales pag. valdes 3) An-

drejam Nazarovam izdotās: 83.

zirga pasi, kas izdota 1937. g.

5. nov. un 4) 379. kumeļu re£.

zīmi. kas izdota 1940. g. 5. aprilī.

Valmieras apr. polic. 3. iec.

priekšn. izsludina par nederī-

gām sadegušās Rūjienas polic.

iec. izdotās Latv. iekšz. pases:

1) ser. ZN 000716/3196,
_

kas

1928. g. 31. janv. izdota Jānim

Meisteram; 2) ser. ZN 000787/

3267, kas 1929. g. L febr. izdota

levai Meisters. 22087e

Vecauces pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto 36. ku-

meļa reģistr. zīmi, kuru šī pag.

valde 1939. g. 26. maijā izdevusi

Andreiam Kārkliņam. 22095b

Ventspils apr. polic. 1. iec.

priekšn. izsludina par nederīgu
noz. 80378. veļos. num. (zilo),
ko Ziras pag. vec. polic. kart.

1938. g. 5. maijā izdevis Fri-

cim-Alfredam Fišeram. 22275

Ventspils apr. polic. 2. iec.

priekšn. izsludina par nederīgu
nozaudēto Latv. iekšz. pasi CZ

020204/4, ko 1927. g. 28. okt

Popes pag. valde izdev. Jānim

Žēniņam. 21651

Ziemupes pag. valde izsludina

nar nederīgu nozaudēto 166.

kumeļa reģistrācijas zīmi, ko

šī pag. valde 1937. g. 29. maijā
izdevusi Intam Adamsonam.

Zlēku pag. valde izsludina par

nederīgu nozaudēto K68413.

darba grām., ko šī pag.- valde

1933. g. 11. maijā izdevusi

Richardam Dižbitem. 21986z

Zvirgzdenes pag. valde izslu-

dina par nederīgām šīs pag.
valdes izdotās Latv. iekšz. pases

nozaudētās: 1) ser. JK 009419/
4994, kas 1935. g. 22. nov.

izd. Jevgeņijai Gorbunovs,
2) ser. MP 011332/2322, kas

1928. g. 24. aug. izd. Staņislavam

Tutinam, sadegušās: 3) ser. MZ

008902'3503,kas 1929. g. 11. febr.

izd. Aleksandram Bainikovam,

4) ser. MN 006670/135, kas

1927. g. 22. dec. izd. Annai

Bainikovs, dzim. Sovans, 5) ser.

MN 006652/150, kas 1927. g.

29. dec. izd. Arsanofijam Špa-
kovam, 6) nozaudēto 4158. kara-

klausības apliecību, ko 1. Jāt-
nieku pulka kom. 1928. g.

28. maijā izd. Lavrentijam Bud-

revskim, 7) nozaudēto D 36575 'B4

zirga pasi, ko šī pag. valde

1935. g. 21. aug. izd. Jānim
Gudriniekam, kuras pašreizējais
īpašnieks ir Nikolajs Pavlovskis.

DAŽĀDI

SLUDINĀJUMI.

Vidzemes ārrlgas brīvprātīDO
ugunsdzēsēju biednba

sasauc

ārkārtējo

pilnu biedru iii
š. g. 26. jūlijā, pīkst. 18.30,

biedrības telpās, Biķernieku

ielā 8.

Dienas kārtība:

1) sapulces amatu personu

vēlēšana;

2) vēlēšanas;

3) dažādi jautājumi un ziņo-

jumi.

Biedri tiek laipni lūsti
■ierasties. Valde.

Andrupenes Kulturveicināša-

nas biedrības „N ā ko t ne"

likvidatori

uzaicina biedrības kreditorus,

debitorus un mantas turētājus

pieteikties likvidatoram Anto-

nam Smeilim, kas dzīvo Maltas

pag. Maltas ciemā,' 2 mēnešu

laikā pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas „Valdības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās prasības at-

zīs par dzēstām. 21843e

Likvidators A. S m e i 1 i s.

īium., piektdien, 1940. g. 19. jūlijā Valdības Vēstnesis 7



Latvijas Sarkanā Krusta 5-klasīgās 45. naudas loterijas 3. klases izloze notika no 1940. g. 11. lfdz 13. jūlijam. Izvilka, saskaņā ar finansu ministra apstipri-
nātiem noteikumiem, 7000 vinnestus un 2 prēmijas (3500 vinnestus un 1 prēmiju sērijai A un 3500 vinnestus un 1 prēmiju sērijai B). Tie krita uz šādiem ložu numuriem:

Saraksts attiecas uz abām sērijām: A un B.

LIELĀKIE VINNESTI

no Ls 6000, līdz Ls 50,
(ložu numuru kārtibā)

Ložu Nr. Vin. Ls Ložu Nr. Vin. Ls Ložu Nr. Vin. Ls

156 50— 49102 100— 106741 200,
1086 50— 50623 50, 107862 200,

1211 50— 54853 50, 109603 100

12605 100— 56668 200, 111243 200,

13032 50— 57576 200, 112721 50,

14857 2000— 58210 50, 116188 100,—

\ 15061 200— 63403 100,— 117513 200,-
18294 1000- 65542 100,- 50-

18507 50- 67732 50- lJZbb 10UO-
-19283 100- 73603 500,- ™ļ%

lU""'_

i 19501 50- 75375 50- ļjg™ ™_
22260 50—i 76582 50,

*hm

22324 2000, 77734 500—
X£im

24779 50, 81564 50, Ut>4ol 100,—

24907 100,— Rfi ,Q, finftft
13U967 SUU,

25228 200,- 131358 50,~

29505 50— p innn— 133445 m<~

29525 100— 136906 50

32146 50— 87979 50,
i3 y SOo 50

34215 200— 89566 1000,-

37580 500- 91722 100- ļ
435*4 50,

41832 50— 99287 50, 145081 50 <—

43895 200, 101761 100,— 148130 100,—

44369 50— 103748 50,

Vinnesti pa Ls 40,
6316 8355 12754 17881 18998 20620 27666 29313 30540

32383 33084 33129 33988 37918 39282 40855 43690 46643

47442 48562 52680 53794 65566 69589 73010 73885 77204

81799 87878 93181 98848 99043 109472 112287 113853

114428 123265 123763 126978 130612 130614 135187

135506 135927 139761 140151 144345 145713 146484

147976

Vinnesti pa Ls 30,
3763 6398 8664 13689 19876 28526 34019 38250 42397

43514 44538 44803 50283 53177 53824 59136 67080 69376

72938 73096 78320 79879 81537 83541 83593 84201 84527

85394 95292 96932 97712 98226 98759 99127 99802 105179

109834 110245 112547 113145 120068 122643 123452

127206 132512 134101 140947 142799 146913 148841

Vinnesti pa Ls 20,
725 742 746 901 1831 1952 2395 2639 2793 3522 3545

3921 5342 6033 6158 6277 6887 7110 8048 8950 8973 8974
10420 10786 11066 11201 12980 13979 14514 15709 16012

16072 16116 16491 17838 19124 19719 19893 20235 20468

20601 20778 21848 23176 23454 26435 27418 28117 28458

29143 29211 29425 31925 33087 34305 34374 34747 34813

35055 35246 36793 36936 37026 37370 38257 39674 40348

40975 42481 42979 43340 43356 43357 43734 44754

44998 45865 46211 46395 46743 46827 47190 47359 47407

47511 47590 47739 48321 48354 48687 49040 51556 51560

51672 51712 51982 52101 52499 53508 53729 54064 54087

54599 54713 55401 55561 55994 56072 56711 58114

58515 58705 59250 59622 60190 61531 63026 63080 63421

63580 63659 63780 63877 63919 66019 66105 68785 68856

69042 69349 69369 69822 70412 71640 71891 72133 72198

72255 72767 73274 73307 74744 76229 76562 76660

77150 77653 78080 78744 78842 78848 79377 80011 80135

80364 80527 80862 80976 81947 82703 83531 84094 84423

84525 84600 84913 85691 85746 85899 86088 86291 88036

88967 92384 92449 92783 93390 93663 93771 94931 95151

95294 95886 96174 96496 97106 97340 97614 98471 99059

99163 100798 100846 100949 101854 102608 103272 103807

104397 104460 104539 104587 104996 105191 106493

106557 107023 108033 108098 108286 108378 108444

108756 109074 110806 110859 112336 112573 113498

113756 113782 115425 117248 117547 117580 118554

118748 118761 119348 119426 119892 120089 120293

120391 120462 120480 120864 122007 122345 122551

122678 123049 123719 124078 124270 124378 125102

125276 125840 126335 126476 126858 128572 128584

128674 129066 129340 129659 130023 130208 130244

130487 130706 130837 131151 131163 131259 131271

131302 132479 132540 132889 133083 135216 135253

136085 137926 139746 140277 140546 141065 141593

141737 142016 142384 142399 142538 142988 143567

145518 147097 147381 147597 147813 148349 148873

21000 14 67 75 151 170 203 219 227 263 311 350 391

461 498 550 555 563 581 611 687 713 714 789 801 840

849 862 999

22013 85 91 132 197 228 283 367 395 438 461 530 602

623 710 755 811 850 879 921

23047 121 207 226 261 285 358 425 450 699 718 738 788

792 797 950

24175 216 217 268 345 360 377 427 438 453 467 501 560

624 656 678 686 691 697 776 804 904 922 946

25030 36 68 128 242 290 298 331 333 348 349 404 419
425 471 595 817 842 910 914 925 951

26008 23 44 46 107 204 244 266 286 292 433 446 478

576 632 684 728 767 787 864 869 903 931 933 966
27009 52 62 114 143 176 179 235 275 341 353 377 407

409 503 669 707 731 782 808 828 830 888
28011 36 41 180 186 200 233 236 280 293 353 449 471

543 550 614 659 678 776 793 907 939 963

29008 60 166 199 216 234 296 318 347 380 540 555 568
643 670 702 739 827 861 920

30020 99 155 156 165 232 633 658 774 785 888 894 921
933 986 997

31072 172 298 334 402 411 439 465 479 495 501 551 665
697 851 873 958 963

32013 67 113 176 198 260 289 293 334 389 535 726 732
877 928 930 984

33030 111 172 177 269 290 291 428 480 629 773 827
972

34000 22 175 218 223 335 451 493 549 711 762 803 819

853 884 918

35012 19 36 108 119 185 289 306 314 317 389 390 639

823 869 876 904 944

36073 154 353 407 516 522 608 610 632 661.701 708 833

861 875

37033 238 264 332 524 529 625 755 934

38003 25 53 88 127 149 192 238 256 273 285 390 454 483

500 511 529 534 568 585 624 640 690 701 751 782 898

900 967

39002 53 62 131 184 250 260 410 455 485 493 498 620

651 686 712 716 808 837 840 868 872 873 897 998

40026 35 97 100 147 163 171 184 201 208 248 360 380

382 410 461 486 496 563 573 614 622 631 639 743 767

823 830 875 905 938 976

41072 103 115 132 140 150 168 197 287 408 485 514 515

617 648 712 737 783 820 826 845 875 960

42000 16 139 165 210 627 635 645 718 796 835 882 927

953

43037 157 256 307 312 314 375 431 438 469 481 528 552

558 643 753 891 950

44004 57 73 81 135 144 167 183 194 243 273 483 578

610 781 836 843 901

45174 181 262 475 498 629 677 833 857 985 993

BO 83 115 126 259 313 336 389 426 449 517 737

775 815 824 869 870 884

47011 33 99 239 246 249 262 272 295 321 496 575 622

707 784 804 895

48053 129 167 296 343 357 400 409 550 564 679 716 727

49020 46 99 114 131 160 264 272 303 480 537 540 568

600 635 716 717 721 729 730 826 885 947

50009 19 74 107 117 140 206 225 316 318 415 422 438

451 453 528 635 666 828 829 837 859 898 944 947 979

997

87

6°0 99 7

9

Š0
3

n 9

3

750

38

9°76438 498 5° 4 561 563 598

88007 11 23 78 117 191 219 266 320 357 424 615 742
915 939 997

89000 21 165 170 239 258 266 280 364 377 453 624 650
667 668 752 766 910

90132 400 469 483 492 576 583 635 636 637 728 762 771
872 883 942 960

91058 70 96 103 146 172 196 281 346 358 387 648
837 934 947

92080 84 108 121 176 264 448 456 465 483 487 509 540

562 564 578 615 674 718 793 799 859 906 934

93019 162 195 409 459 582 638 806 846 862 864 927
939 989

94069 103 142 213 241 247 453 485 502 514 573 589

658 695 696 798 806 964
95041 73 254 314 316 430 501 533 541 597 700 731 739-

779 861 867 890 956 957

96029 62 105 114 116 162 171 247 290 301 367 377 497
606 623 637 702 738 825 830 862 880 884 990

97006 74 79 97 135 192 256 284 309 333 391 398 411
414 442 449 464 466 563 609 615 655 751 768 817 853
871 993

98049 73 131 136 196 249 332 400 578 679 698 793 797
99136 199 201 218 250 264 313 317 422 524 526 598 616*

661 688 818 875 916 918 920 973
100002 181 205 236 243 288 364 385 583 712 755 875

879 947

101003 68 79 175 197 242 512 520 551 554 599 605 635
719 723 750 756 766 808 831 868 890 964 966 985

102041 188 259 281 300 348 407 412 468 476 491 521

531 701 707 725 771 803 809 844 916 952 959

103050 90 107 132 154 167 210 243 290 324 326 373 390

419 450 540 563 580 624 656 663 684 742 759 771 81»

843 854 911 996

104033 40 275 385 512 647 667 799 834 855 857 876 6£&
944 987 991

105037 105 175 213 219 258 372 461 464 484 495 53Z

599 668 703 718 808 843 876 885 963 973

106010 43 48 58 125 138 217 226 284 308 461 491 505

560 623 692 802 845 904

107002 70 109 153 159 238 282 414 434 529 635 710 712-
721 814 836 899 934 951 985

108047 65 85 148 447 492 544 601 720 725 821 886 907

934 960

109095 137 203 212 215 244 262 272 498 518 522 551

621 637 638 813 870 918 940 977

110020 54 84 85 145 207 267 292 311 319 389 390 512"

576 596 726 735 752 904 908 969
111019 47 119 128 277 301 317 373 379 382 458 484 572 607

621 739 745 764 765 775 867 882 996

112044 72 87 89 127 150 156 163 211 283 424 464 481

486 560 577 587 705 736 774 866 910 995

113080 89 118 161 198 215 244 257 270 360 475 477 48?

666 752 791 858 998

114081 99 163 220 421 457 466 486 502 548 671 683 74S*

780 829 864 928 964

115093 295 315 365 413 441 454 456 517 570 582 62t

624 696 699 701 709 738

116047 51 83 102 225 300 343 362 406 477 484 539 567

623 647 649 694 766 843 884 890 905 917 922 945 961

117045 80 97 161 236 270 305 338 350 399 483 499 51»

553 577 592 731 749 808 841 893 935 981 999

118003 60 118 121 134 149 280 311 366 494 496 785 878
911 933 935 948

51004 59 81 192 242 263 274 324 332 359 388 393 419

448 466 474 482 499 538 550 627 636 653 716 723 746

833 836 856 973

52046 56 200 244 261 297 305 323 364 420 473 478 634

638 647 792 882 899 951 984

53057 184 187 200 248 260 269 294 367 414 417 493 572

613 637 667 677 722 895 924 940 954

54260 312 359 402 415 431 452 468 472 481 482 557

587 610 656 665 668 717 798 833 918 983

55036 52 83 91 100 240 372 464 466 500 505 532 607 632

635 687 764 801 833 859 937 947 956 964 998

56000 104 107 211 235 265 276 344 362 363 383 425

482 550 580 619 639 664 795 908 933 935 998

57009 63 89 170 365 369 393 468 491 504 544 556 623

627 683 709 789 941 961
58096 180 198 262 269 326 383 492 533 558 590 635 650

683 743 781

59044 126 150 165 248 260 327 340 469 478 495 516 558

567 616 625 694 807 937

60044 46 50 57 69 93 114 242 252 299 328 353 360 385

403 441 627 656 720 758 773 828

61010 70 180 199 223 226 244 245 353 362 457 470 500

518 520 558 559 564 637 643 645 670 673 692 737 777

62092 106 117 137 146 156 157 248 433 507 539 568 580

643 651 730 731 737 836 895 972 985

63067 87 173 187 212 335 394 433 456 489 506 518 535

598 630 632 671 766 932

64012 68 69 70 90 187 203 211 267 308 408 552 629 801

825 902

65078 79 138 142 389 531 563 666 673 713 742 921 955

66026 75 78 126 152 160 239 301 333 448 454 476 626

657 671 713 745 755 842 898 941

67005 13 43 47 49 84 90 151 171 299 349 366 445 488

557 607 683 702 724 802 905 950 959

68039 41 79 205 233 258 340 374 429 436 450 483 548

615 631 698 788 844 947

69003 32 96 99 197 241 268 461 499 501 672 725 735 867

870 910 916 944 968
70046 62 119 149 178 197 267 277 281 285 378 382 538

549 560 818 899
71056 133 150 274 298 305 407 471 559 609 625 649 682

700 729 754 758 770 782 811 851

72049 50 88 178 209 311 374 376 461 531 535 571 573

596 642 673 723 764 815 823 831 902 932 963

73049 66 93 204 350 360 367 410 485 660 676 757 858 909

74163 211 216 223 257 333 337 415 432 528 538 597 787

806 908 940

75142 153 217 267 286 329 382 392 626 723 756 765 787

802 822 840 845 858 881
76004 115 150 197 200 227 294 303 343 346 369 377 402

509 542 623 633 690 716 793 815 867 959

77049 67 80 116 142 151 200 212 344 402 487 488 507

587 602 680 687 776 782 875 900 920 923 961 962

78059 85 86 103 111 176 196 232 259 272 310 321 333

337 481 486 579 583 617 670 804 817 825 857 918
79023 61 101 110 263 297 329 330 355 521 604 855 909

973 975

80027 43 82 98 111 133 138 149 283 393 414 517 551

587 614 717 778 807 882 901
81012 148 209 258 269 312 348 372 378 411 492 503 619

622 629 635 669 702 714 726 749 789 886 908 934

994

82027 89 124 179 201 206 233 285 389 430 455 659 670

693 712 793 847 853 856 860 977

83028 48 72 131 221 313 338 375 399 518 574 790 857
884

84075 154 162 273 278 280 285 388 451 485 511 522
556 586 593 697 729 958 960 965 995

85005 15 104 279 319 326 327 359 411 418 457 458 525
692 805 853

86057 172 243 263 331 334 339 347 375 379 406 415

119052 117 166 172 174 180 253 290 393 406 439 445

450 559 630 631 668 780 846 860 875 924

120022 83 91 151 191 258 289 333 395 399 489 490 527

598 618 623 678 805 975 982 987

121012 145 243 308 423 438 592 756 766 777 892 900 951

972

122037 96 105 112 132 252 268 294 380 483 505 530 579^

631 635 693 738 842 931

123004 8 47 68 156 190 192 386 466 476 572 605 613

633 837 852 919 942

124022 112 453 466 471 614 638 704 904

125018 107 189 284 298 399 422 439 472 479 586 647

707 718 728 782 822 857 875 946 971

126032 50 72 159 189 208 319 366 405 411 426 460 52*

662 663 701 752 779 783 812 841 847 905 986 990

127007 10 97 111 128 277 289 419 434 499 550 584 587

647 670 691 774 859 872 885 895 943 951 954 956

128017 104 151 340 371 372 378 392 400 436 466 517

563 564 586 589 594 667 675 677 759 770 973 999

129091 122 144 363 383 421 423 437 451 551 731 86&-

912

130063 121 203 224 248 261 295 319 350 375 404 447

457 466 488 524 537 649 663 769 871 936 970 996-

131000 97 203 342 361 492 560 572 590 636 684 708 719*

751 753 880 919

132026 59 118 220 308 309 312 327 359 372 399 405 433

446 487 526 655 676 696 705 826 902

133035 55 131 251 293 357 436 457 459 547 584 616 667

686 727 785 921 967

134031 170 185 211 238 244 319 332 339 395 433 460 464

579 580 603 606 656 673 700 861 924 941 980

135033 95 287 312 354 449 458 466 521 529 550 557 604

632 708 763 769

136032 40 67 83 95 106 114 302 446 548 549 567 658

679 687 691 724 844 895 942

137069 128 211 237 288 319 339 365 375 383 469 495

535 557 708 719 792 854 862

138000 68 153 164 287 308 367 414 467 488 503 596 601

641 718 799 811 931 950 985

139010 31 127 176 219 275 290 356 368 557 569

618 635 764 814 865 880 887 918 937 952 967

140093 112 175 230 340 383 407 495 503 556 569 626 664

687 710 723 746 944 977

141072 81 110 212 542 583 598 614 624 764 893 964

981
142045 139 261 309 327 339 368 369 378 424 437 463

486 528 543 569 596 607 619 626 708 759 768 846

854

143008 16 42 57 129 133 136 226 271 280 302 355 454

456 494 499 544 559 565 635 668 681 730 743 762 801

814 820 856 880 984

144048 101 114 181 205 319 382 414 436 485 508 546»

547 603 607 626 663 818 822 833 872 912

145039 61 89 217 247 267 373 401 504 607 683 719 762

889 912 965 993

146007 34 40 63 74 78 81 87 151 170 330 374 395 429

500 544 570 696 698 727 795 822 861 912 919 952

972

147023 33 45 79 103 153 171 236 259 277 300 417 437

489 493 495 531 577 609 694 714 722 818 927 935

936 988

148009 116 148 1 51 226 276 372 374 412 422 544 566

578 649 700 724 737 910

149010 13 64 88 104 152 180 250 274 312 669 677 698

737 890 984

3. klases vinnestu izmaksa sāksies 29. jūlijā.
3. klases ložu apmaiņa'uz 4. klasi lidz 1940. g. 2. augustam.

149280 149841 149854 149886

Vinnesti pa Ls B,
Lai sarakst» būtu mazāks, vinnējušo ložu nu-

muri iespiesti saīsinātā veidā, neatkārtojot tūkstoš-

niekus. Katrā nodalījumā ietilpst pārskats par 1000

lozēm.

145 173 293 317 431 485 598 659 753 778 784 846 848

861 886 935 984

JlOO 102 151 156 247 304 327 341 373 408 622 846 906

949 984

2067 165 189 320 343 442 467 619 627 659 675 757 881

924 941 965 984

3024 40 45 127 165 177 258 341 347 423 427 480 619

666 673 717 742 ■

4221 240 261 299 380 425 431 437 486 489 665 679 703

■837 860 918 948 999

5250 405 416 436 451 463 510 525 550 636 776 786 788

864 906 951

6153 199 385 422 454 475 481 580 598 604 617 639

657 663 681 703 724 736 753 795 802 836 839 872

7028 52 63 83 107 172 177 209 312 324 365 395 561 567

625 627 654 692 758 -863 864 873 900 944 951 971 989

8068 97 104 115 117 127 158 161 237 271 283 307 391

433 538 543 577 600 608 684 700 779 811 833 873

966 984 993

9087 91 148 150 205 227 232 238 241 279 402 421 449

552 554 600 656 694 704 858 918 963 965 993

10002 139 176 208 256 302 345 499 550 557 606 666 675

706 755 762 788 878 893 941 944 979

11013 139 162 183 206 276 299 307 334 486 492 516 532

560 569 608 661 667 728 759 860 892 944 985

12004 78 117 231 352 423 424 462 511 539 594 636 650

673 765 829 861 874 884 885 916 991

13021 45 94 201 237 248 257 363 420 496 625 663 764

14023 72 78 90 116 121 150 159 277 289 333 345 349

385 390 424 473 484 620 637 707 724 779 798 830 952 967

15060 145 157 166 223 361 406 419 447 478 514 525

547 550 644 645 671 673 685 713 763 776 780 850

981

16023 35 129 141 158 159 196 217 249 251 254 262 267

288 291 301 340 373 396 410 442 488 501 592 604 648

735 747 757 816 826 936 947 961

17018 24 38 44 114 134 235 266 268 292 411 505 543

668 705 719 960 962

18263 274 279 348 463 542 579 586 690 794 849

19019 33 53 57 121 122 184 436 498 605 614 615 675

684 762 763 808 877 889 947 949 999

20012 82 162 202 211 268 293 307 500 539 586 861 870

Latvijas Sarkanā Krusta 5-klasīgis 45. naudas loterijas 3. klases izlozes oficiālais vinnestu saraksts.

Valdības Vēstnesis 101. num., piektdien, 1940. g. 19. jūlijā8


	Valdības Vēstnesis no. 161 19071940��ଘ�$桭瑸쎘㥏�
	Title
	Saturā�託Ѐᜀ持
	Pārgrozijumi un papildinājumi likumā par darba koplīgumiem.�뢅鄛偅蔗肉鄛좉鄛���������䘇E
	Pārgrozijums noteikumos par slimo kasēm.�퐍僂鄛Ԁ㤀꼁ࠇ壁鄛
	Papildinājums rīkojumā par zīmognodevu.�쀻鄛ᠼ鄛�‹鄛��������em.
	Pārgrozijumi ievedmuitas tarifā.�䍗佒堭ㅜ䑗卲癜䍭搀
	Pārgrozijumi un papildinājumi Izglītības un Kultūras nolikumā un Sabiedrisko lietu ministrijas un Izglitibcs ministrijas iekārtās.�䄗Ѐఀ⬀ఆ頁䘇䣦踗̀���㠰㤀��Ѐက⼁ആ健阀Ȁ�Ȁ���㈸T䠀䄗Ѐ᐀ጁଆ健阀
	Pārgrozijumi Valsts elektrotechniskās fabrikas statūtos.�᠀�ࠆ灝搗색栗����Ç栗È
	Lēmums par servitutu nodibināšanu grants bedru un materiālu kraujlaukumu ierīkošanai, ceļu jaunbūvēm un pārbūvēm.�뀀ଆ倀〗샿⼗Ѐ���㈱㘹Ê蔗Ȁ됁ࠆ%ȗ蔗Ԁఀ똀ആꀁ䘇젃䰗���倸当倰ㄱ㐳���ȀⰀ봁ࠆ炱퐍탉
	Ministru Prezidenta prof. Dr A. Kirchenšteina un valdības apsveikums lielai darba tautas manifestacijai.�　㘀攀　
	Valdības darbība. Ministru kabineta sēde 1940. g. 18. jūlijā.�䰰〲㐴���Ȁ㜀∁ࠆ炱퐍ࣦ踗Ԁ㤀␁ࠆქ踗僥踗⃥踗
	Valdības rīkojumi un pavēles.���940�졜椗ၝ椗����
	RĪKOJUMS par sieviešu ģimnāziju un praktisko ģimnāziju pārkārtošanu.�ༀꠁࠆ肺謗Ѐᄀꨀആ頁䘇謗Ȁ���㐳S�ଆЀᔀ긁ആ健阀Ȁ�Ȁ��
	RĪKOJUMS par kopmācības atjaunošanu.�sēm.�퐍僂鄛Ԁ㤀꼁ࠇ壁鄛
	RĪKOJUMS par pagaidu darbos cietušo algu normām pabalstu un pensiju aprēķināšanai.�謗Ȁ���㐳S�ଆЀᔀ긁ആ健阀Ȁ�Ȁ��Ā�õ
	RĪKOJUMS par vienkārša darba strādnieka vidējo dienas algu pensiju aprēķināšanai negadījumos cietušiem un saslimušiem ar arodslimībām.�鄛�蔗堼謗㣂鄛�䠼鄛递輛뀕輛栗灝搗搗列큺列ꂔ㼗좗㼗䠦嘗*嘗䣆蔗죈蔗裔鄛プ鄛쁶蜗룈儗儗
	Finansu ministra 162. rīkojums par pilnvarnieka iecelšanu Vispārējā lauksaimniecības bankā.�倸当吰㈰㐲�܀ആȀԀࠆ죒ė丗܀ࠀଆꠁ䘇�Ѐ���㈶
	Finansu ministra 163. rīkojums par pilnvarnieka iecelšanu Tirdzniecības un rūpniecības akciju sabiedrībām „Kaļķis", „Ķieģeļnieks" un „Ķieģelis".�　㈀攀　　　　　　㜀㌀　㌀　　㘀搀　　㈀攀　　　　搀㐀　搀㔀　挀㈀㤀戀　㔀　　㌀㤀　　愀昀　　㠀　㜀㔀㠀挀㤀戀�
	Finansu ministra 164. rīkojums par pilnvarnieka iecelšanu Tirdzniecības un rūpniecības akciju sabiedrībai „Degviela".�䘁ఇ健阀̀�̀���㤱㈀䡔�Ȁᴀ䨀ࠇ蠁䘇ᣦ贛Ѐἀ
	Finansu ministra 165. rīkojums��0㘱0
	Finansu ministra 166. rīkojums par pilnvarnieka iecelšanu Rūpniecības akciju sabiedrībai „Aldaris".�㢉朗輛ª搗䢪搗��������0�Ā
	Finansu ministra 167. rīkojums par pilnvarnieka iecelšanu Tirdzniecības un rūpniecības akciju sabiedrībai "Latvijas koks".�㌀　　　　　　　　　　㌀　㌀㘀㌀　　㌀　���
	Finansu ministra 168. rīkojums par pilnvarnieka iecelšanu Šokolades un konfekšu ražojumu tirdzniecības – rūpniecības akc. sabiedrībai „Laima".�ࠇ죒ėࠚ逛ऀ케ଇꠁ䘇ꂵ踗Ѐ���㌵㔳��ȀЀ대
	Finansu ministra 169. rīkojums par pilnvarnieka iecelšanu Tirdzniecības un rūpniecības akciju sabiedrībai „Šīferis".�koks".�㌀　　　　　　　　　　㌀　㌀㘀㌀　　㌀　�
	Finansu ministra 171. rīkojums par pilnvarnieka iecelšanu sērkociņu un sērkociņu skaliņu akciju sabiedrībām.�　㘀㘀　　㘀㔀　　㜀㈀　　㘀㤀　　㜀㌀　　㈀㈀　　㈀攀　　　　　　㘀戀　　㘀昀
	3076. lēmums. ...slēdzu Tukuma viesīgo biedrību...��㈳T䠀�̀ᤀ崀ࠆ䠂堗送䘇頧瘗�Ѐᰀ
	395. rīkojums. 1940. g. 17. jūlijā. Par grozijumiem 1938. g. 300. rīkojumā.�Ѐᄀꨀആ頁䘇謗Ȁ���㐳S�ଆЀᔀ긁ആ健阀Ȁ�
	396. RĪKOJUMS. 1940. g. 17. jūlijā. Par komercdarijumu darbības laiku Naukšenu un Omuļu stacijās.�㣥䀗飥䀗䀗梖㌗袥㤗塖ⴗᡗⴗ� 㤗꣰踛ᣲ踛ꂳ瘗Ⴗ瘗袷瘗�
	392. rīkojums par vietu kartēm tiešā Viduseiropas – Baltijas – PSRS satiksmē.� un Omuļu stacijās.
	393. rīkojams par Viduseiropas-Baltijas-PSRS tiešās satiksmes pasažieru, bagažas un ekspressūtijuma tarifa grozīšanu un papildināšanu.�戗Ԁ㤀昁ࠆ⃛戗惛戗ホ戗烛戗戗䣜戗磜戗냜戗䘀㸀洀
	397. RĪKOJUMS. 1940. g. 18. jūlijā. Par komercdarbības laiku Vecumu stacijā.�Ѐᄀꨀആ頁䘇謗Ȁ���㐳S�ଆЀᔀ긁ആ健阀Ȁ�
	400. RĪKOJUMS. Par papildinājumu Valsts dzelzsceļu pasažieru, bagāžas un ekspressūtijumu tarifā.�.�㣥䀗飥䀗䀗梖㌗袥㤗塖ⴗᡗⴗ� 㤗꣰踛ᣲ踛ꂳ瘗Ⴗ瘗袷
	401. RĪKOJUMS. 1940. g. 18. jūlijā. Atbildības atjaunošana par piegādāšanas termiņiem uz PSRS dzelzsceļiem ekspressūtijumu satiksmē ar Tālajiem Austrumiem.�㌀　㌀　　㘀搀　　㈀攀　　　　搀㐀　搀㔀　挀㈀㤀戀　㔀　　㌀㤀　　愀昀　　㠀　㜀㔀㠀挀㤀戀�
	402. RĪKOJUMS. Par grozijumiem Valsts dzelzsceļu pasažieru, bagāžas un ekspressūtijumu tarifā.��0㘵1㍣邷尗尗ᣥ帗飥帗��������0�Ā
	APKĀRTRAKSTS visām pilsētu un pagastu pašvaldībām, valsts, pašvaldību un Sarkanā krusta dziedniecības iestādēm.�m.�뀀ଆ倀〗샿⼗Ѐ���㈱㘹Ê蔗Ȁ됁ࠆ%ȗ蔗Ԁఀ똀ആꀁ䘇젃䰗���倸当倰ㄱ㐳���ȀⰀ봁ࠆ
	Iecelšanas un atvaļinājumi.�　　㜀㔀　　㈀　　

	Valdības iestāžu paziņojumi�̀ᤀ팀ࠆ裍㰗送䘇ჰ逛僰逛Ѐᰀ
	Dzelzsceļu galvenā direktora PAZIŅOJUMS.�㝡〰㘹〱㐶〰㙦〰㙡〰㜵Òė桉
	Pasta un telegrafa departamenta PAZIŅOJUMS.�ību.

	Iekšzeme.
	Ministru Prezidents prof. Dr A. Kirchensteins 18. jūlijā pieņēma audiencē�kspressūtijumu tarifā.�.
	Centralā vēlēšanu komisija lūdz Saeimas deputatus ierasties...�siju aprēķināšanai.
	Kara ministra pateicība draudzīgās Sarkanarmijas karavīriem par palīdzību Alūksnes ugunsgrēka likvidēšanā.�grozīšanu un papildināšanu.�戗Ԁ㤀昁ࠆ⃛戗惛戗ホ戗烛戗戗䣜戗磜戗냜戗

	Kaimiņu valstis.�ᰀ贁ఆ健
	Lietuvas Seims sanāks svētdien, 21. jūlijā.�tatus ierasties...�
	Noslēgts Lietuvas-Dānijas tirdzniec. līgums.�儗悆儗���������em
	Igaunijā izsludināts moratorijs kredītiestādēs līdz 19. augustam.�쀃䘇ȀȀ栁ࠆ죒ė贗Ѐ樀ଆꠁ䘇ꠁ䘇Ѐ���㌷㌲ì贗ȀЀ渀
	Igaunijā izdots likums par vērtspapīru reģistrēšanu.����0㜲0㘹퀪鄛瀯鄛퀮鄛ᠯ鄛��������0

	Telegramas. (Latvijas telegrafa aģenturas telegramas.)����e
	Stāvoklis Baltijas jūrā stabilizējies.�蔗Ѐ���ㄸ㈱g�ऀЀ⬁ࠇ쀼ᜁ룬褗��
	Arī no Beļģijas aizbraukušas ārvalstu sūtniecības.�ierasties...�siju aprēķināšan
	Dānija izstājusies no Tautu Savienības.�〰㘲〰㜲〰㘱〰㜵〰㙢〰㜵.)
	Anglijas ministri-kara kabineta locekļi arī naktīs uzturēsies savos birojos.�pressūtijumu tarifā
	Prezidents Ruzvelts kandidēs 3. reizi.�ࠆ죒ė큞

	KURSI. Rīgas biržā 1940. gada 19. jūlijā.�ā.�tatus ierasties.
	TIESU SLUDINĀJUMI.�樗Ѐᄀ谀
	CITU IESTĀŽU SLUDINĀJUMI.�衶樗����0㑤0
	DAŽĀDI SLUDINĀJUMI.����������
	Latvijas Sarkanā Krusta 5-klasīgis 45. naudas loterijas 3. klases izlozes oficiālais vinnestu saraksts.�⡳樗ꡳ樗��������0�
	Section

	Advertisements
	Adv. 1 Page 1
	Adv. 2 Page 1

	Tables
	Sakarā ar vietu kārtu maksu grozīšanu uz PSRS dzelzsceļiem, pasažieriem, braucot tiešā Viduseiropas-Baltijas-PSRS satiksmē, noteiktas šādas vietu kārtu maksas:�　　㔀㔀　　㐀搀　　㔀㌀　　㈀攀　　　　　㈀戀　　㘀㈀　　㜀㔀　　㈀攀���
	I. Maksu tabele satiksmē starp Latvijas un PSRS dzelzsceļu stacijām.� aprēķināšan.�
	I. Veduma maksu tabele satiksmē starp Latvijas un PSRS dzelzsceļu stacijām.�niecības bankā


